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Lot Description

1

A MASONIC ORB PENDANT, rose metal exterior opens to reveal a white metal interior with engraved symbols, yellow metal fittings

signed makers mark 'D&Co', fitted with a jump ring for suspension stamped 9.375, approximate diameter 21.0mm (condition report:

general light wear, opens and closes shut ...[more]

2
A PAIR OF 9CT GOLD CUFFLINKS, yellow gold cufflinks set with bloodstone, toggle fittings, hallmarked 9ct London import,

approximate gross weight 8.4 grams (condition report: general moderate wear, overall condition good)

3
A PAIR OF YELLOW METAL CUFFLINKS, rectangular form cufflinks with engine turned pattern and monogram engraving, chain link

fittings, stamped 9ct, approximate gross weight 4.1 grams (condition report: general moderate wear, overall condition good)

4

A 9CT GOLD ALBERT CHAIN, a graduated curb link chain, fitted with a T-bar and two lobster clasps, approximate length 420mm,

hallmarked 9ct Birmingham 1918, also fitted with a yellow metal Masonic fob, stamped 9ct, approximate gross weight 34.6 grams

(condition report: general moderate wear, overall ...[more]

5

A 'BAUME & MERCIER' GENTS WRISTWATCH, circa 1970s, hand wound movement, round blue dial signed 'Baume & Mercier' yellow

gold case, approximate case width 32mm, case back stamped with reference numbers 720895 35130, inside case back hallmarked 18ct

London import, approximate gross weight of c ...[more]

6
A MOUNTED FULL GOLD SOVEREIGN COIN, depicting George V dated 1913, with a scrolling surmount and bail for suspension,

approximate diameter 21.9mm, approximate gross weight 8.7 grams

7

A 9CT GOLD CURB LINK BRACELET, alternating links stamped 9.375, fitted with a heart padlock clasp and additional broken safety

chain, hallmarked 9ct London, length 180mm, approximate gross weight 19.4 grams (condition report: general light wear, clasp in

working order, safety chain is broken and wil ...[more]

8

A 9CT GOLD GATE BRACELET, three bar bracelet, fitted with a heart padlock clasp and additional safety chain, hallmarked 9ct

Birmingham, approximate length 170mm, approximate gross weight 5.4 grams (condition report: general light wear, some links have

slight bends and may require some attention)

9

A SMALL ASSORTMENT OF JEWELLERY, to include a small 9ct gold faux sovereign coin ring, hallmarked 9ct Birmingham, ring size D

1/2, a 9ct gold St. Christopher pendant, hallmarked 9ct Birmingham, approximate diameter 20.1mm (the fitted bail is worn from rubbing),

approximate gross weight 4.0 grams, to ...[more]

10

A 9CT GOLD DIAMOND SINGLE STONE RING, illusion set round brilliant cut diamond, estimated diamond weight 0.10ct, in a raised

mount between diamond cut pattern shoulders leading onto a polished band, hallmarked 9ct Birmingham, ring size O, approximate

gross weight 3.8 grams (condition report: would b ...[more]

11

A 9CT GOLD ARTICULATED CLOWN PENDANT/CHARM, decorated with small enamel buttons, fitted with a small suspension loop,

hallmarked 9ct London, approximate height 31mm, approximate gross weight 5.1 grams (condition report: general light wear, would

benefit from a gentle clean)



12

A YELLOW METAL IDENTIFICATION BRACELET, curb link bracelet fitted with a polished panel for engraving, fitted with a spring

clasp, stamped 9k, Italian marks stamped 375, length 185mm, approximate gross weight 5.4 grams (condition report: overall condition

good)

13
A 9CT GOLD CLADDAGH RING, hallmarked 9ct Birmingham, ring size O 1/2, approximate gross weight 4.5 grams, with a ring box

(condition report: general light wear)

14

A 9CT GOLD ST.CHRISTOPHER PENDANT WITH CHAIN, small circular St. Christopher pendant, engraved to the reverse 'Janek

31.7.93', hallmarked 9ct Birmingham, approximate diameter 16.4mm, fitted with a jump ring for suspension, suspended from a fine curb

link chain with spring clasp, hallmarked 9ct Sheff ...[more]

15

A 9CT GOLD LOCKET AND RING, the locket of a wavy circular form decorated with a foliate pattern, opens to reveal two vacant

compartments, hallmarked 9ct Birmingham, fitted with a tapered bail, approximate diameter 21.8mm, together with a textured band ring,

approximate band width 3.9mm, hallmarked 9 ...[more]

16

A SILVER STAG BROOCH, designed as a dear head and antlers, fitted with a pin and c clasp, approximate height 63mm, hallmarked

'Wilson & Sharp' Edinburgh 1915, approximate gross weight 30.7 grams (condition report: general moderate wear, overall condition

good)

17

AN EARLY 20TH CENTURY BROOCH, a yellow metal scrolling design brooch set with seed pearls, a central circular cut peridot, fitted

with a pear cut peridot dropper, approximate length 39mm, stamped 15ct, approximate gross weight 3.4 grams, together with a signed

'Mappin & Webb' green velvet brooch ...[more]

18

A 9CT GOLD CAMEO BROOCH PENDANT AND A YELLOW METAL BRACELET, a shell cameo depicting the portrait of a lady, collet

set in yellow metal twisted rope detail surround, fitted with a pin and safety clasp and a hinged bail, hallmarked 9ct Birmingham,

approximate gross weight 7.1 grams, together with a y ...[more]

19

A GEORG JENSEN RING, a Harald Nielsen design silver dress ring set with a large oval cabochon hematite, approximate length

22mm, signed 'Georg Jensen' 925S Denmark, design 46A, hallmarked London import, ring size P 1/2, approximate gross weight 12.3

grams (condition report: general moderate wear, sc ...[more]

20
A WHITE METAL CHARM BRACELET, a curb link bracelet, fitted with a heart padlock clasp, stamped silver, fitted with five white metal

chams, approximate gross weight 27.7 grams (condition report: general moderate wear, overall condition good)

21
A 22CT GOLD BAND RING, plain polished band, approximate width 3mm, hallmarked 22ct Birmingham 1860, approximate gross

weight 4.7 grams (condition report: general moderate wear, overall condition good)

22

A TWO STONE DIAMOND RING, a Toi et Moi design ring set with two old cut diamonds, bezel set with milgrain detail, leading on to

yellow metal twisted shoulders, stamped 18ct, ring size M 1/2, approximate gross weight 2.2 grams (condition report: general moderate

wear, overall condition good)

23

A THREE STONE DIAMOND RING, three round cut diamonds prong set in yellow metal leading on to a pinched shoulder yellow metal

shank, unmarked, ring size M, approximate gross weight 2.1 grams (condition report: general moderate wear, low cut quality to stones,

overall condition good)

24

A 9CT GOLD RING, A YELLOW METAL BROOCH AND OTHER ITEMS, the ring designed as a cluster set with a central synthetic blue

spinel and colourless paste, leading onto a polished band, hallmarked 9ct rubbed, ring size K 1/2, approximate gross weight 2.3 grams,

a yellow metal dolphin brooch fitted with a ...[more]

25

A YELLOW METAL LIGHTER AND A RONSON LIGHTER, rectangular engine turned pattern lighter, stamped to the base '9ct

Hallmarked', fitted with a push button clasp, approximate height 52mm, approximate gross weight 47.8 grams, together with a boxed

'Ronson' lighter (condition report: not tested for workin ...[more]



26
A HEAVY 9CT GOLD FANCY CHAIN NECKLACE, fitted with a lobster clasp, hallmarked 9ct Birmingham, length 410mm, approximate

gross weight 34.8 grams (condition report: would benefit from a gentle clean and polish, dirt build up in places)

27
A HEAVY 9CT GOLD FANCY LINK BRACELET, fitted with a lobster clasp, hallmarked 9ct Birmingham, length 190mm, approximate

gross weight 16.5 grams (condition report: general light wear, would benefit from a gentle clean)

28

A 9CT GOLD SNAKE CHAIN NECKLACE, fitted with a lobster clasp, hallmarked 9ct Birmingham import, length 430mm, approximate

gross weight 8.9 grams (condition report: would benefit from a gentle clean, dirt built up between links, damage links near the centre will

require some attention)

29

A 9CT GOLD BLOODSTONE SIGNET RING, designed as an oval bloodstone panel to the plain tapered band, 9ct hallmark for

Birmingham, ring size R, approximate weight 5.5 grams (condition report: moderate general wear, noticeable surface scratches, would

benefit from a polish)

30
A 22CT GOLD POLISHED BAND RING, of plain design, 22ct hallmark for Birmingham, ring size K, approximate weight 3.6 grams

(condition report moderate general wear, noticeable surface scratches, would benefit from a polish)

31

A PAIR OF 9CT GOLD CUFFLINKS WITH A BAR BROOCH, the oval chain link cufflink with engine turned decoration, approximate

length of oval panel 19mm, together with a plain bar brooch, stamped 9ct, approximate length 40mm, approximate weight 4.1 grams

(condition report: both with some small dints and mo ...[more]

32

TWO ANTIQUE 9CT GOLD RINGS, the first a mid Victorian 9ct gold turquoise and split pearl ring, two split pearls missing, 9ct hallmark

for Birmingham 1876, ring size K, the second an early 20th century signet ring, with engraved monogram and decorative shoulders,

hallmark for Chester 1916, ring size ...[more]

33

TWO YELLOW METAL RINGS, the first an oval emerald in a four claw setting to the plain band, emerald treated, stamped 585, ring

size M 1/2, the second a five stone garnet ring of cross over design, one stone missing, stamp illegible, ring size L, approximate total

weight 3.9 grams (condition report: ...[more]

34

THREE GEM SET RINGS, the first an oval garnet in a scroll and beaded setting, unmarked, the second a central blue topaz and

diamond set shoulders, the third a colourless paste and sapphire dress ring, one sapphire missing, both with 9ct hallmarks, ring sizes M,

approximate total weight 6.4 grams

35

A PAIR OF 9CT GOLD EARRINGS, each designed as a central cultured pearl within bead and rope twist surround, with pierced ear

fittings, approximate diameter 15mm, approximate 5.4 grams (condition report: adhesive visible to the base of both pearls, tarnishing

visible to front of earrings, would benef ...[more]

36
A PAIR OF EARRINGS, each designed as a circular lapis lazuli cabochon in a collet setting, stamped 750, approximate diameter 7mm,

approximate weight 1.7 grams (condition report: overall light to moderate wear, would benefit from a clean)

37

TWO BROOCHES, two gem set brooches, the first an early 20th century diamond bar brooch with central old cut diamond in a star

setting to the scrolling rope twist design, with 15ct hallmark, the second a plain bar brooch with central circular garnet, stamped 9ct,

approximate lengths 44mm and 47mm, ap ...[more]

38

A SELECTION OF JEWELLERY, to include a pair of 9ct gold amethyst drop earrings (one ear fitting missing), with 9ct hallmark, a pair

knot design ear studs, stamped 375, a 9ct gold cross pendant, with 9ct hallmark, a pair of circular stud earrings, stamped 375, a 9ct

watch head with rolled gold strap, ...[more]

39

A GENTS 9CT GOLD WRISTWATCH, manual wind, silver rectangular dial with Arabic numerals, blue steel hands and a subsidiary dial

at the six o'clock position, within a polished case, engraving to the case back for services rendered, inside case back hallmarked 9ct

London import 1935, movement stamped ' ...[more]



40

A LADIES 9CT 'OMEGA' WRISTWATCH, manual wind, small round silver dial signed 'Omega', baton markers, within a polished case,

approximate case width 16.3mm, inside case back signed 'Omega Watch Co' hallmarked 9ct London 1966, movement signed 'Omega

17 jewels' numbered 23980357, calibre 484, fitted wi ...[more]

41

TWO 9CT GOLD GEM SET CLUSTER RINGS, the first an oval cluster set with a central emerald within a single cut diamond surround,

to the diamond cut pattern shoulders and polished band, hallmarked 9ct Birmingham, ring size P, the second of an oval cluster set with

a blue sapphire in a surround of colou ...[more]

42

ASSORTED ITEMS, to include a pair of yellow metal opal triplet drop earrings, to the yellow metal fish hook fittings, unmarked, a pair of

white metal amber cabochon set drop earrings, to the fish hook fittings, and a pair of paste set drop earrings, together with a boxed

ladies stainless steel 'Gian ...[more]

43

A WHITE METAL DIAMOND AND GEM SET RING, designed as a row of circular cut pink sapphires between two rows of single cut

diamonds, leading onto a polished band, stamped 9k, ring size M 1/2, approximate gross weight 3.9 grams (condition report: general

light wear)

44
A WHITE METAL DIAMOND FULL ETERNITY RING, set with a full row of round brilliant cut diamonds, unmarked metal, ring size M,

approximate band width 2.6mm, approximate gross weight 2.8 grams (condition report: general light wear, stones secure)

45

A 9CT GOLD RUBY AND DIAMOND PENDANT NECKLACE, the pendant set with three marquise cut rubies and single cut diamond

accents, within an open work pendant attached to an articulated chain with lobster clasp, hallmarked 9ct Sheffield, length 400mm,

approximate gross weight 6.2 grams (condition report: ...[more]

46

A 9CT ROSE GOLD CLUSTER RING, of an oval form set with an oval cut yellow stone in a surround of colourless topaz, to the

polished band, hallmarked 9ct Birmingham, ring size N, approximate gross weight 1.8 grams (condition report: general light wear,

stones secure)

47

A 9CT GOLD CLUSTER RING, of an oval form set with a central oval cut deep blue sapphire in an eight claw setting, within a surround

of single cut diamonds, in a white metal mount leading onto a yellow gold knife edge band, hallmarked 9ct London import, ring size R,

approximate gross weight 3.4 grams ...[more]

48

A 9CT GOLD EMERALD AND DIAMOND CLUSTER RING, set with an emerald within a four claw setting and a surround of small

brilliant cut diamonds, pinched shoulders leading onto a polished band, hallmarked 9ct Sheffield, stamped diamond weight .25, ring size

M, approximate gross weight 2.8 grams (condition ...[more]

49

A PAIR OF YELLOW METAL BLUE TOPAZ DROP EARRINGS, each set with an oval cut blue topaz in claw settings, stamped 375, to

the fish hook fittings, stamped 375, drop length 23mm, approximate gross weight 1.6 grams (condition report: general light wear, would

benefit from a gentle clean)

50

A 9CT GOLD TANZANITE LINE BRACELET, set with a row of pear cut tanzanite each in three claw settings, interspaced with barrel

shape links, fitted with an integrated box clasp and figure of eight safety clasp, hallmarked 9ct Birmingham, length 185mm, approximate

gross weight 4.8 grams (condition repo ...[more]

51

A 9CT GOLD CITRINE DRESS RING, set with a rectangular cut citrine in a double four claw setting, to the open work basket gallery

and polished band, citrine measures approximately length 14.0mm x width 10.0mm x depth approximate 6.5mm, ring size M, hallmarked

9ct Birmingham, approximate gross weight ...[more]

52

A 9CT GOLD DIAMOND RING, set with three rows of round brilliant cut diamonds, leading onto a polished band, estimated total

diamond weight 1.00ct, stamped 9ct, rubbed London hallmark, ring size M centre, approximate gross weight 4.6 grams (condition report:

would benefit from a gentle clean and poli ...[more]



53

A YELLOW METAL DIAMOND DRESS RING, designed as a lozenge shape cluster of round brilliant cut diamonds and diamond set

shoulders, leading onto a polished band, stamped 10k, ring size I leading edge, approximate gross weight 5.2 grams (condition report:

would benefit from a gentle clean and polish)

54

A 9CT GOLD GEM SET RING, set with three graduated oval cut garnets, interspaced with four small colourless cubic zirconia, to the

trifurcated shoulders leading onto a polished band, hallmarked 9ct Sheffield, ring size Q 1/2, approximate gross weight 3.5 grams

(condition report: general light wear, s ...[more]

55

A MILITARY ISSUE OPEN FACE POCKET WATCH, manual wind, round Arabic numeral dial signed 'Doxa', luminescent hands and

quarter numerals, subsidiary dial at the six o'clock position, within a base metal case, engraved to the case back with a broad arrow

G.S.T.P G18442, movement signed 'Doxa Swiss Made' ...[more]

56

A GOLD PLATED HALF HUNTER POCKET WATCH, manual wind, round white Roman numeral dial, blue steel hands, with subsidiary

dial at the six o'clock position, outer blue enamel Roman numeral dial to the case front, inside case back signed Dennison Watch Co,

movement signed 'Zenith' numbered 2501977, Swiss ...[more]

57
SEVEN WHITE METAL RINGS, various designs, five stamped 925, two unmarked, approximate gross weight 45.1 grams (condition

report: used conditions, general wear)

58

A SMALL BAG OF WHITE METAL JEWELLERY, to include a white metal marcasite set bracelet, fitted with a push piece clasp and

additional safety chain, stamped 'Silver', a cat brooch stamped Mexico 925, a white metal marcasite set ring stamped 'Silver', and a

white metal pin badge

59

A SMALL BAG OF ASSORTED JEWELLERY, to include two white metal and worn enamel 'Charles Horner' brooches, stamped CH

Sterling Silver, a silver heart locket hallmarked Birmingham, a silver Albert chain with T-bar and lobster clasp hallmarked, a silver and

enamel Tudor rose pendant hallmarked Sheffield ...[more]

60

A SMALL ASSORTMENT JEWELLERY, to include five white metal pendants such as a St. Christopher, locket, open work heart,

imitation pearl set pendant, and an open work floral brooch fitted with a brooch pin hallmarked Edinburgh (condition report: used

conditions)

61

A SCOTTISH SILVER PASTE SET BROOCH, of a circular form detailed with thistles and two swords set with purple paste, approximate

width 60.5mm, fitted with a brooch pin and C clasp, hallmarked 'Ward Brothers' Glasgow 1948, approximate gross weight 32.2 grams

(condition report: one sword slightly bent ...[more]

62

A SELECTION OF SILVER AND WHITE METAL JEWELLERY, to include a silver brick link bracelet fitted with a push piece clasp and

additional figure of eight safety clasp, hallmarked Birmingham, a silver belcher chain with lobster clasp, hallmarked Birmingham,

approximate gross weight 27.6 grams, together ...[more]

63
A SELECTION OF SILVER JEWELLERY, to include two hinged bangles, a bracelet and a pendant necklace, all with silver hallmarks,

approximate total weight 56.7 grams

64

AN MID VICTORIAN SILVER OPEN FACE POCKET WATCH, the white circular face with Roman numerals and subsidiary seconds

dial, silver hallmark for London 1856, approximate diameter 52mm, approximate weight 119.6 grams (condition report: glass has

multiple cracks, the second hand is missing, engraved detai ...[more]

65

A PAIR OF WATERMELON TOURMALINE CUFFLINKS, each designed as a large and small slice of watermelon tourmaline within a

textured yellow metal surround joined by chain link connectors, unmarked, approximate length of each panel 13mm to 20mm,

approximate total weight 11.7 grams, with antique cufflink ca ...[more]



66

TWO LATE 19TH TO EARLY 20TH CENTURY SILVER BOOKMARKS, the first late Victorian bookmark with inlaid blue lace agate

detail to handle, the second Edwardian bookmark with mother of pearl handle, both with silver hallmarks, approximate lengths 67mm

and 95mm, approximate total weight 10.7 grams (conditi ...[more]

67

A WIDE BANGLE AND A PAIR OF EARRINGS, the bangle with engraved floral and foliate decoration to the push piece clasp, together

with a pair of circular and bead design drop earrings, both unmarked, approximate total weight 41.4 grams (condition report: bangle very

slightly misshapen and has some shal ...[more]

68

A 9CT GOLD DIAMOND BRACELET, each link designed as a crescent encasing a claw set brilliant cut diamond, to the push piece

clasp with safety clasp, stamped total diamond weight 1.00ct, 9ct hallmark for Birmingham, approximate length 185mm, approximate

weight 10.6 grams (condition report: moderate ge ...[more]

69

A SILVER PENCIL AND BOOKMARK, the pencil with engine turned case, twist mechanism, hallmark for Birmingham 1962, together

with a rectangular silver bookmark with blue tassel, with feature hallmark for Birmingham 2001, approximate lengths 102mm and

110mm, approximate total weight 24.5 grams, with car ...[more]

70

A SILVER MATCH CASE AND SILVER PILL BOX, the silver match case with engine turned decoration and central engraved initials,

State Express matches encased, hallmark for W H Haseler Ltd, Birmingham 1928, together with an oval hinged silver pill box of plain

design, import mark for Ari D Norman, London ...[more]

71

A LATE VICTORIAN SILVER HINGED BOX, of oval outline with embossed scrolling floral and foliate decoration to the crimped edging,

hallmark for Birmingham 1893, approximate length 57mm, approximate weight 30 grams (condition report: heavily tarnished, would

benefit from a clean and polish, closes flus ...[more]

72
FOUR SILVER ITEMS, to include a late Victorian embossed salt dish, a cross bookmark, an early 20th century condiment spoon and a

toothpick, all with silver hallmarks, approximate lengths 49mm to 68mm, approximate total weight 32.3 grams

73

A GENTS 9CT GOLD 'TUDOR' WRISTWATCH, manual wind, round silvered dial signed 'Tudor', Arabic numerals interspaced with

baton markers, subsidiary dial at the six o'clock position, in a polished case, inside case back hallmarked 9ct Birmingham 1954, maker

A.L.D, numbered 12856, 642389, movement signed ...[more]

74

A LATE VICTORIAN SILVER OPEN FACE POCKET WATCH, key wound, round silver and rose tone Roman numeral dial with floral

pattern, subsidiary dial at the six o'clock position, blue steel hands, within an engine turned pattern case with engraved cartouche, inside

case back hallmarked 'John Hammon' Chester ...[more]

75

A WHITE METAL OPEN FACE POCKET WATCH, manual wind, round white Roman numeral dial, two subsidiary dials at the twelve

and six o'clock positions, rose metal hands, within an engine turned pattern case with vacant cartouche, inside case back stamped

0.935 Swiss silver control marks, movement signed 'T ...[more]

76

TEN RINGS, to include a silver ring set with an imitation pearl, hallmarked London, seven white metal rings of various designs each

stamped 925, a yellow metal ring stamp unreadable possibly plated and a costume ring (condition report: used conditions, some require

attention)

77
TEN RINGS, of various designs, four stamped 925, one stamped 'Silver', one yellow wire work ring unmarked, and four costume rings

(condition report: used conditions, some require attention)

78 NINE RINGS, of various designs, seven stamped 925, and two unmarked (condition report: used conditions, some require attention)

79

A SMALL BOX OF ASSORTED ITEMS, to include a small rose metal lavalier pendant, set with rubies and split pearls, stamped to the

bail 9ct, approximate gross weight 1.0 grams, a large white metal moss agate set belt buckle, unmarked, a bone handled pocket knife, a

pair of yellow metal hoops, a costume ...[more]



80

A SELECTION OF SILVER AND WHITE METAL JEWELLERY, mainly pendants and charms, to include a tin of sardines charm, a

circular, heart shape and oval locket, a Delft flower pendant, a tiger's eye cabochon pendant etc., most with marks to indicate silver,

approximate total weight 86 grams

81
A PAIR OF TOPAZ EARRINGS, each designed as a circular colourless paste a top a pear shape blue topaz, stamped 750, approximate

length 14mm, approximate total weight 2.9 grams (condition report: overall good condition)

82

THREE ITEMS OF DIAMOND SET JEWELLERY, to include a pair of drop clip earrings of rectangular and square textured design set

with brilliant cut diamonds, together with a cultured pearl ring with brilliant cut diamond detail and matching clip earrings, all unmarked,

metal not tested, approximate total ...[more]

83

AN ASSORTMENT OF JEWELLERY, to include a selection of amber and composite amber jewellery, a coral beaded necklace, a

malachite and white metal ring, a malachite and white metal brooch, a moonstone and white metal ring, an onyx and white metal ring,

assorted white metal brooches, necklaces and rings ...[more]

84

A BAG OF WHITE METAL BANGLES AND BRACELETS, to include a silver hinged bangle, hallmarked Chester, fitted with a push piece

integrated clasp with additional safety chain, approximate gross weight 24.3 grams, a heavy white metal hinged bangle stamped 925

(unable to open), a byzantine bracelet with to ...[more]

85

A BAG OF ASSORTED WHITE METAL JEWELLERY, to include a pair of amber drop earrings, a broken silver enamel teaspoon

hallmarked Birmingham, a silver rope twist chain with spring clasp hallmarked Birmingham import, a silver banded agate brooch

hallmarked Edinburgh, approximate gross weight of silver 40 ...[more]

86

ASSORTED WHITE METAL CHARMS, to include seven white metal St. Christopher charms five stamped 'Silver', a star sign charm for

Cancer stamped 'Silver', with assorted charms in forms such as animals, hearts, horseshoes, keys, shoes, teddies etc some stamped

'Silver' others unmarked, approximate total ...[more]

87
A SMALL BROWN CASE WITH ASSORTED SILVER AND WHITE METAL CHAINS, mostly broken curb link chains, majority of the

pieces have sterling marks on the links, some pieces unmarked, approximate gross weight of marked links 267.4 grams

88

MASONIC REGALIA, to include a large silver Masonic collar jewel of a square, engraving to the reverse reads 'Presented to

Bro.F.S.Sweet Worshipful Master Perseverance Lodge No.4622 1929-1930, By His Initiates J.LBaughen P.J.Webster', hallmarked

Sheffield, approximate gross weight 50.9 grams, a pair ...[more]

89

A BAG OF ASSORTED JEWELLERY, to include an AF silver open face pocket watch, key wound, round white Roman numeral dial with

subsidiary dial at the six o'clock position (missing hands), within a worn engine turned pattern case with vacant cartouche, hallmarked

'Gustav Mayer' Birmingham possibly 1885 ...[more]

90 A RED 'CARTIER' WATCH BOX, gilt detail with a push release clasp, signed to the interior 'Cartier', signed to the base 'Cartier CO 1017

91

A BOXED 'STUART DEVLIN' SILVER AND ENAMEL CADDY SPOON, polished bowl fitted with a plume of feathers handle decorated

with a bow and enamel detailed flowers, hallmarked 'Stuart Devlin' London 1984, numbered 49, approximate gross weight 24.8 grams,

together with a fitted box (condition report: genera ...[more]

92

A BOXED 'STUART DEVLIN' SILVER AND ENAMEL CADDY SPOON, polished bowl fitted with a Prince of Wales feather handle

decorated with a bow and enamel detailed flowers, hallmarked 'Stuart Devlin' London 1982, numbered 79, approximate gross weight

30.1 grams, together with a fitted box (condition report: ...[more]

93

A CASED SET OF SIX EARLY 20TH CENTURY SILVER COFFEE SPOONS, each spoon set with a blue guilloche enamel cabochon to

the handles, hallmarked 'A G Sheppard Ltd' Birmingham 1924, approximate gross weight 27.8 grams, 0.89 ozt, within a fitted case

(condition report: general light wear, light tarnishing ...[more]



94
A SILVER AND GLASS NAIL BUFFER AND JAR SET, cut glass stand with an integrated jar with silver cover and a silver nail buffer,

hallmarked 'Synyer & Beddoes (Harry Synyer & Charles Joseph Beddoes)' Birmingham 1925 (condition report: general light wear)

95

THREE SILVER CIGARETTE CASES, each with engraved engine turned pattern design, two with engraved cartouches, two with worn

gilt interiors, one fitted with two elasticated pink straps the others missing straps, all with full British hallmarks for Chester and

Birmingham, approximate gross weight 281.0 ...[more]

96

AN ART DECO STYLE CLOCK, hexagon glass form clock, round white dial, Roman numerals, subsidiary dial at the twelve o'clock

position, approximate width 98mm, signed 'E N Welch', together with a red travel case (condition report: does not wind, not currently

working, cracks to the glass front, general ...[more]

97
FIVE SILVER ITEMS, to include two mother of pearl handled silver fruit knives, an Edwardian silver cheroot case, hallmark for Walker &

Hall, Sheffield 1909, a 1960's cigar cutter and a 1970's toothpick, all with silver hallmarks, approximate total weight 80.9 grams

98

TWO PAIRS OF SUGAR TONGS, VANITY MIRROR AND HAIR BRUSH, two pairs of Georgian bright cut sugar tongs, both with

engraved terminals, hallmarked 'Samuel Godbehere & Edward Wigan' London 1794, the other hallmarked possibly 'Thomas Wallis (II) &

Jonathan Hayne' (double stamped) London 1799, appr ...[more]

99

A LATE VICTORIAN SILVER AND GLASS VANITY SET, to include scent bottles, circular vanity jars, a rectangular vanity box, all with

matching silver engraved decorative lids with central engraved 'E' initial, hallmarks for London 1892 and 1896, approximate

lengths/heights 40mm to 105mm (condition report ...[more]

100

A BOXED 'BIRMINGHAM ASSAY OFFICE BI-CENTENARY' SILVER SALVER, limited edition number 34/500, engraved with a coat of

arms dated 1773-1973, beaded rim and raised on three paw feet, hallmarked 'Nathan & Co' Birmingham 1973, approximate diameter

15.5cm, approximate gross weight 211.7 grams, 6.80 oz ...[more]

101

A BOXED 'STUART DEVLIN' GILT SILVER EASTER EGG, limited edition number 24 of 300, textured woven design, opens to reveal a

bird cage with two birds and enamel flower decoration, hallmarked to the base of the egg 'Stuart Devlin' London 1981, approximate

height 7cm, approximate gross weight 174.8 gram ...[more]

102

A BOX OF ASSORTED GLASS AND SILVER LIDDED SCENT BOTTLES, ten in total of various forms, four with removeable silver

covers, approximate gross weight of silver 51.3 grams, one missing stopper, two with a hinged silver covers both missing stoppers one

has a twist lock which is stiff, together with fou ...[more]

103

A BOX OF ASSORTED SILVER LIDDED TOILET JARS AND TWO 'STRATTON' COMPACTS, to include nine toiletry jars of various

shapes and designs, all with removable silver covers, approximate gross weight of silver 80.1 grams (please note two tops have cork

inlayed) together with two 'Stratton' compacts (condit ...[more]

104

A SELECTION OF SILVER AND WHITE METAL JEWELLERY, to include mainly brooches, a marcasite flower brooch, an oval

Wedgwood brooch, a marcasite double clip with earrings, an oval abalone shell brooch, a pair of filigree drop earrings, a filigree flower

brooch etc., most with marks to indicate silver, a ...[more]

105

A BOX OF WHITE METAL JEWELLERY, to include a boxed white metal open heart work ring stamped 925, a boxed white metal

dolphin designed ring, unmarked, an unmarked white metal brooch, together with six white metal pendants with chains of various styles,

some with marks to indicate silver i.e. 'Silver, ...[more]

106

A CASE OF ASSORTED JEWELLERY AND ITEMS, to include a wide silver hinged bangle with scrolling foliate design, fitted with a

push button clasp and additional safety chain, hallmarked Birmingham, a silver and mother of pearl handled spoon, hallmarked

Sheffield, a silver and mother of pearl handled fru ...[more]



107

TWO WATCHES AND TWO BRACELETS, a cased 'Bahco' watch, a cased 'Stihl' watch, together with a gents hematite bracelet and a

gents stainless steel bracelet, (condition report: watches have not been tested for working condition, we cannot guarantee the working

order of any watch)

108

THREE GENTS WRISTWATCHES, a quartz movement 'Seiko' chronograph divers watch, a quartz movement 'Breil' wristwatch,

together with a quartz movement 'Accurist' wristwatch, all watches are with signed boxes (condition report: watches are not currently

working, all in an unused condition)

109

A BOX OF ASSORTED ITEMS, to include various boxed brooches, a 'Coral' travel clock, a boxed Ronson set including a lighter and

cigarette case inlayed with mother of pearl, an enamel belt buckle on a black fabric, a large red and orange Bakelite bead attached to a

white metal chain with pendant, and ...[more]

110

A BOX OF ASSORTED COSTUME JEWELLERY AND ITEMS, to include a polished malachite bead necklace, fitted with a screw clasp,

a malachite and base metal bangle, beaded necklaces, imitation pearl necklaces, brooches, belt buckle, pin badge, two boxed 'Lorraine

Bates' pewter brooches, cufflinks, a small br ...[more]

111
A BOX OF ASSORTED ITEMS, to include a case set of six silver handled tea knives, hallmarked 'Harrison Brothers & Howson'

Sheffield 1919, two Seiko wristwatches, a boxed letter opener, together with assorted costume jewellery

112 TWO MINERAL SPECIMENS, a large quartz specimen, approximate length 300mm, together with a small blue mineral specimen

113 A SELECTION OF MODERN COSTUME JEWELLERY, to include necklaces, bangles, earrings, pendant necklaces etc.

114

R.A.O.B REGALIA, to include a small briefcase containing a silver and enamel medal with ribbon and pin, personal engraving to the

reverse, hallmarked Birmingham, another enamel medal for 'Justice Truth Philanthropy' with ribbon, a blue and white apron, gauntlets,

two sashes, two jewels with ribbons, ...[more]

115

MASONIC REGALIA, to include two briefcases containing a 'Rapport' open face, manual wind pocket watch, a boxed 'Jean Pierre' full

hunter pocket watch with chain, manual wind (both working at time of cataloguing) a 'Warwickshire' jewel, various cufflinks, shirt studs

and pin badges, Masonic jewels, s ...[more]

116

A BLUE PLASTIC STORAGE BOX WITH WHITE METAL WARE, to include a canteen of 'Community Plate' cutlery, a cased set of

EPNS teaspoons with sugar tongs, a boxed pie server, a boxed cheese knife, together with various pieces of loose cutlery, tray, basket

tray, a white metal 'Charles Horner' Dorcas thimb ...[more]

117

A BOX OF ASSORTED ITEMS, to include a boxed ladies 'Citizen Eco Drive WR50' stainless steel watch, numbered 301984, with

folding deployment clasp, box and outer box, a gents boxed 'Invicta Pro Diver' quartz wristwatch, numbered 14124, fitted with a folding

clasp, together with box, a watch display b ...[more]

118
A BOX OF ASSORTED ITEMS, to include assorted modern pocket watches, names to include Pyngeps, assorted wristwatches, names

to include Lorus and Citron, assorted costume jewellery, manicure set, boxes etc

119

A BOX OF ASSORTED ITEMS, to include assorted costume jewellery, beaded necklaces, two cultured pearl necklaces, a boxed pair of

ball stud earrings to the post and scroll fittings stamped 925, various brooches, earrings, ladies fashion wristwatches names to include

'Smays, Avia, Golddiggar, Sekonda', ...[more]

120

A BOX OF ASSORTED WHITE METAL ITEMS, to include a biscuit tin of 'Royal Selangor' Pewter items including trinkets, figures, cup

and a clock, a dish, two boxes of napkin rings, tankard, nut dish, posy vase, loose cutlery pieces, seven boxes of 'Viners Love Story'

stainless steel cutlery, a boxed pair ...[more]



121
A MIRRORED SPINNING JEWELLERY CABINET, a white cabinet with mirrored doors on both sides, compartments and hooks to store

a large amount of jewellery, approximate height 520mm

122

A LARGE CARDBOARD BOX OF MIXED COINS, to include approximately 900 grams of Pre 1947 Silver coins Half Crowns to Shillings,

a Whitman type coin folder of Shillings and Sixpence 1937-1967, a 2006 RM Year Set, a Cook Islands Proof Year Set 1987, other loose

coins and commemoratives, together with 6x c ...[more]

123

A CARDBOARD BOX OF MIXED COINS AND COMMEMORATIVES, to include a Japan 1880  One Yen rare coin, French Bronze

medals, one is for expo 1937 for 'The Arts and Tapestries', tin of mixed Silver coins .925 - .400 Kennedy Half Dollars, 1835 Half Anna

East India, 1951 festival Crown etc

124

A CARDBOARD BOX CONTAINING COINS/COMMEMORATIVES ETC, to include 2x George IIII Crown coins 1821 (both have ware) a

George III Shilling 1816, 1826 George IV Shilling, 2x 1887 Victoria Shilling coins, 1887 Florin, a 1905 Edward VII One Rupee India, a

1937 George VI Crown coin, together with other Silv ...[more]

125 A HIGH GRADE GEORGE V 1913 FULL GOLD SOVEREIGN COIN, 22ct gold, 22.05mm diameter, 7.98 grams

126 A VICTORIA JUBILEE HEAD 1892 FULL GOLD SOVEREIGN COIN, 7.9 grams, 22.05mm diameter, .916 fine (some wear)

127 1903 EDWARD VII FULL GOLD SOVEREIGN COIN, 22ct gold, 22.05mm diameter, 7.98 grams

128
A PAIR OF EX MOUNT GOLD COINS, to include a George III fourth head holed gold Guinea, together with a Victoria 1887 gold half

sovereign, approximate gross weight 11.6 grams (2)

129 A GEORGE V FULL GOLD SOVEREIGN 1912, 7.98 grams, 22.05mm diameter, .916 fine gold

130 A GOLD ONE POND 1894, 7.9 grams, 22.05mm diameter, 22ct gold

131 A GOLD HALF POND SOUTH AFRICA 1897, 22ct gold, 3.9 grams, 19mm diameter

132 A PAIR OF HALF GOLD SOVEREIGN COINS VICTORIA 1897 and 1899, 916 Fine, 19mm diameter, 3.9 grams (2)

133
A PAIR OF GOLD HALF SOVEREIGN COINS, to include a Victoria 1900 half sovereign .916 fine, 3.9 grams, 19mm diameter, together

with a Edward VII 1906 gold half sovereign .916 fine, 3.9 grams, 19mm diameter (2)

134
A PAIR OF GOLD HALF SOVEREIGN COINS, to include a George V 1913 half sovereign coin .916 fine, 19mm diameter, 3.9 grams,

together with a George V 1914 gold half sovereign coin, 22ct gold, 19mm diameter, 3.9 grams

135 A SET OF ELIZABETH II 1992 MAUNDY MONEY 4d-1d (Toning)

136 A SET OF ELIZABETH II 1990 MAUNDY MONEY 4d-1d

137 A SET OF ELIZABETH II 1989 MAUNDY MONEY 4d-1d (Slight Toning)

138 A SET OF ELIZABETH II 1981 MAUNDY MONEY 4d-1d

139 A SET OF ELIZABETH II 1978 MAUNDY MONEY 4d-1d



140 A SET OF ELIZABETH II 1971 MAUNDY MONEY 4d-1d

141 A SET OF ELIZABETH II 1977 MAUNDY MONEY 4d-1d

142 A SET OF ELIZABETH II 1976 MAUNDY MONEY 4d-1d

143 A SET OF ELIZABETH II 1975 MAUNDY MONEY 4d-1d

144 A SET OF ELIZABETH II 1974 MAUNDY MONEY 4d-1d

145 A SET OF ELIZABETH II 1970 MAUNDY MONEY 4d-1d

146 A SET OF ELIZABETH II 1969 MAUNDY MONEY 4d-1d

147 A SET OF ELIZABETH II 1968 MAUNDY MONEY 4d-1d (Toning)

148 A SET OF ELIZABETH II 1967 MAUNDY MONEY 4d-1d

149 A SET OF ELIZABETH II 1966 MAUNDY MONEY 4d-1d

150 A SET OF ELIZABETH II 1973 MAUNDY MONEY 4d-1d (finger marks)

151 A SET OF ELIZABETH II 1965 MAUNDY MONEY 4d-1d

152 A SET OF ELIZABETH II 1964 MAUNDY MONEY 4d-1d

153 A SET OF ELIZABETH II 1963 MAUNDY MONEY 4d-1d

154 A SET OF ELIZABETH II 1972 MAUNDY MONEY 4d-1d

155

A SMALL BAG OF COINS, to include 2 Shillings 1896 Zuid Afrik Repub, 1877 United States of America QuarDol, 1896 6 Zar, 1876 50

Pfenning coin, Empire Francais 50 Cent 1867, a 1920 Three Pence Maundy money, and another worn coin, seven coins in total,

approximate gross weight 27.7 grams (condition rep ...[more]

156

TWO BOXED COINS, to include a Royal Mint Two Pound silver coin with gold plated rim, 28.40mm diameter, 24.0 grams, Proof within a

protective capsule, together with a capsulated Five Pounds Elizabeth II coin (condition report: coins have not been taken out of the

caspules, weight for the second coin ...[more]

157 A PLASTIC TUB OF WORLD COINS, to include silver coins 1894 Victoria Crown coin other silver coins etc

158 A CARDBOARD BOX OF MIXED COINAGE, to include Silver coins 1835 Victorian Halfcrown, other Silver Euro coins etc

159 AN F.A CUP CENTENARY 1872-1972 MEDAL SET, 100 years of football medal set



160

A YELLOW METAL CULTURED PEARL BROOCH, of a floral design set with six cultured pearls, stamped 14k, fitted with a brooch pin

with safety clasp, length 43mm, approximate gross weight 5.1 grams (condition report: general light wear, would benefit from a gentle

clean and polish, pearls secure at time o ...[more]

301
HENDERSON CISZ (BRAZIL 1960) 'RIALTO BRIDGE', a signed limited edition print on board depicting a Venetian scene, 71/195 with

certificate, approximate size 34cm x 34cm, frame size 56cm x 56cm, Condition Report: dirty mark to the white part of the frame

302

ROLF HARRIS (1930-2023) 'GHOST GUM AND SPINIFLEX', a signed artist proof edition print on paper, depicting an Australian

landscape, numbered 6/10 with certificate verso together with original purchase receipt and ephemera, approximate size 35cm x 63cm,

frame size 79cm x 96cm, Condition Report: good ...[more]

303

LAWRENCE COULSON (BRITISH 1962) 'THE DAY SLIDES AWAY', a signed limited edition print on paper depicting an atmospheric

coastal landscape, 152/195 with certificate, approximate size 44cm x 44cm, frame size 73cm x 70cm, Condition Report: small nibbles to

the corner edges of the frame

304

HAYLEY GOODHEAD ( BRITISH CONTEMPORARY) 'BURBERRY BOY', a portrait of a West Highland Terrier set against a Burberry

patterned backdrop, initialled bottom right, signed with personal inscription verso, oil on canvas, approximate size 45cm x 60cm, frame

size 59cm x 74cm, together with signed ephemera ...[more]

305

DOUG HYDE (BRITISH 1972) 'LOVE YOU, LOVE ME', a signed artist proof edition print on paper depicting a figure with cats, 13/30

with original receipt dated 2008, approximate size of each image 41cm x 28cm including margins, frame size 70cm x 86cm, Condition

Report: manufacturing blemish to right edge ...[more]

306
PAUL JAMES (BRITISH CONTEMPORARY) 'POSH', a signed limited edition print on paper depicting a portrait of a Cow, 76/295 with

certificate, approximate size 66cm x 66cm, frame size 101cm x 101cm, Condition Report: shallow dents to underside of the frame

307
PAUL JAMES (BRITISH CONTEMPORARY) 'GOLDIE', a signed limited edition print on paper depicting a portrait of a Cow, 26/100 with

certificate, approximate size 70cm x 66cm, frame size 103cc x 99cm, Condition Report: couple of small knocks to the frame

308
PAUL JAMES (BRITISH CONTEMPORARY) 'DAVE', a signed limited edition print on paper depicting a portrait of a Goat, 10/100 with

certificate, approximate size 66cm x 64cm, frame size 98cm x 95cm, Condition Report: small knocks to the frame in places

309

ALEX ROSS FOR MARVEL COMICS (AMERICAN CONTEMPORARY) 'THE SPECTACULAR SPIDERMAN', a signed limited edition

print on paper, depicting the super hero on top of a building, 33/195 with certificate, approximate size 72cm x 46cm Condition Report:

print has slipped in the mount, unframed

310
TOBY MULLIGAN (BRITISH 1969) 'IN REPOSE', a signed limited edition print on paper depicting a colourful nude female figure,

363/500 without certificate, approximate sizes - image 21cm x 26cm frame 45cm x 40cm, (Condition Report: good condition)

311

INAM (PAKISTAN/AMERICAN CONTEMPORARY) 'FOREST JOURNEY', a limited edition print on board depicting a landscape with

path through the woods, 83/195 with certificate, approximate size 39cm x 39cm, frame size 62cm x 62cm, Condition Report: good

condition

312

DOUG HYDE (BRITISH 1972) 'SHOULDER TO SHOULDER', a signed limited edition print on paper, depicting smiling black and white

faces with love hearts to the foreground, 10/395 with certificate, approximate size 38cm x 45cm, frame size 67cm x 73cm, Condition

Report: scuffs to the underside of the frame, ...[more]

313

SHERREE VALENTINE DAINES (BRITISH 1959) 'THE PINK SLIPPER', a signed limited edition print on board depicting a ballet

dancer, 102/195 with certificate, approximate sizes - image 26cm x 22cm frame 50cm x 45cm, Condition Report: paint rubbed to front of

frame



314

EMILIJA PASAGIC (SERBIAN/CANADIAN CONTEMPORARY) 'GRACE AND BEAUTY I', a signed limited edition print on canvas

depicting impressionist style flowers, 30/95 with certificate, approximate size 46cm x 46cm, frame size 53cm x 53cm, Condition Report:

small chip to underside of the frame

315

EMILIJA PASAGIC (SERBIAN / CANADIAN CONTEMPORARY) 'GRACE AND BEAUTY II', a signed limited edition print on canvas

depicting six flowers, 10/195 with certificate, approximate size 46cm x 46cm, frame size 54cmx 54cm, Condition Report: dent and dirty

mark to underside of the frame

316
CRAIG ALAN (AMERICAN 1971) 'GATHERING II', figures performing various tasks, signed bottom right, acrylic on board, approximate

size 61cm x 61cm, Condition Report: the resin coating has a yellow tinge, the coating is scuffed and scratched in places

317

DOUG HYDE (BRITISH 1972) 'KEEP SMILING', a limited edition illuminated print, depicting a smiling figure and illuminated script

reading 'Smile', 130/195 with certificate, approximate size 60cm x 60cm x frame size 65cm x 65cm, Condition Report: script lights up

when switched on, light scratches to th ...[more]

318

HAYLEY GOODHEAD (BRITISH CONTEMPORARY) 'ZOOPERMAN II', a portrait of a multi-coloured Zebra wearing a Superman

inspired bandanna, initialled bottom right, oil on box canvas, approximate size 71cm x 67cm, Condition Report: good condition, lacks

fittings for hanging (artist resale rights apply)

319
MARK SPAIN (BRITISH CONTEMPORARY) 'DANCE OF DESTINY', a signed limited edition print on board, 12/195 with certificate,

approximate size 49cm x 39cm, frame size 73cm x 63cm, Condition Report: good condition

320
DOUG HYDE (BRITISH 1972) 'DOGGIE PADDLE' an export edition print on paper, depicting dogs in the sea, signed to lower margin,

78/95 with certificate, approximate sizes - image 54cm x 67cm, frame size 83x 96cm, Condition Report: good condition

321

DIEDERIK VAN APPLE / VANAPPLE (DUTCH 1985) COCO DALI', a portrait of Dali surrounded by images of his art and a Coco

Chanel bottle, signed and titled verso, mixed media on aluminium, approximate size, 100cm x 80cm, Condition Report: small scratches

to the resin coating in places (artist resale righ ...[more]

322
SHERREE VALENTINE DAINES (BRITISH 1959) 'ROYAL ASCOT LADIES DAY II' a signed limited edition print on board, 101/195 with

certificate, approximate sizes - image 64cm x 49cm, frame 94cm x 78cm, condition: small chips to bottom corner edges of the frame

323

ALEX ROSS (AMERICAN CONTEMPORARY) 'TANGO WITH EVIL' the Clown Prince and Harley Quinn, signed limited edition print

76/195 with certificate, approximates sizes - image 72cm x 45cm frame 98cm x 71cm, Condition Report: small bumps to corner edges of

the frame

324

HAYLEY GOODHEAD (BRITISH CONTEMPORARY) 'LOVECAT', a signed limited edition print on canvas depicting a portrait of a Tiger

surrounded by Louis Vuitton motifs, signed bottom right, 30/95 with certificate, approximate size 76cm x 76cm, frame size 90cm x 90cm,

Condition Report: 23cm scuff to the print ...[more]

325

PAUL NORMANSELL (BRITISH 1978) 'PEACE MARCH', characters from Peanuts cartoon, Charlie Brown, Snoopy and Woodstock,

initialled bottom right, signed and titled verso, acrylic on aluminium, approximate size 69cm x 59cm, frame size 95cm x 85cm, Condition

Report: there are several scratches through the ...[more]

326

A GROUP OF LARGE VINTAGE ORNAMENTS WITH A STAINLESS STEEL TEA SET comprising an inlaid wooden box lined with

vintage wallpaper height 20cm x width 30cm (key missing), an art deco fire screen with tulips on relief height 74cm x width 45cm (some

loss to the tulips, cracks and scuffs to the edges), an ...[more]

327
A BOXED TARANTULA X6 DRONE with additional rotor blades, charger, and battery packs (1) (Condition Report: camera pictured on

the box appears to be missing, untested)



328

A MARBLE MOUNTED FRENCH BRONZED CLOCK GARNITURE with pendulum and key, comprising a central timepiece with an

enamel clock face marked 'Tillac Tulle' with Arabic numerals and a floral garland, a cupid figure seated on a column sits mounted beside

the clock, height 38cm x width 30cm, two neo-classica ...[more]

329

A GROUP OF STAFFORDSHIRE AND STAFFORDSHIRE STYLE SPANIELS AND CATS comprising a pair of large spaniel dogs both

left and right facing (crazing to both), three medium-sized dogs of varying designs, five smaller dogs of varying designs (one with a

visible crack to the chest, some with heavy crazing), ...[more]

330

A GROUP OF METALWARES to include several horse brasses, an art nouveau-inspired brass mirror, a brass Buddha figure, two wall-

hanging brass candlesticks, a small perforated brass table with a squirrel design, a large plated tray length 61cm (qty) (Condition

Report: some verdigris visible)

331

A GROUP OF DECORATIVE ITEMS to include a collection of Franklin Mint 'Treasures of The Imperial Dynasties' miniature vases with

accompanying documentation, a Royal Albert 'Serena' rectangular serving tray, a group of Royal Crown Derby 'Derby Posies' giftware

comprising a trinket dish (chip to rim), ...[more]

332
A GROUP OF THIRTEEN METAL EICKHOFF-GEI?EREI PLAQUES embossed with mining scenes dated 1979-1991, each plaque

approximately 14cm x 14cm, some duplicate years (13) (Condition Report: some rust visible, some retain stickers)

333

A QUANTITY OF ROYAL ALBERT 'OLD COUNTRY ROSES' PATTERN DINNER AND COFFEEWARE, comprising a covered tureen,

large oval meat plate, six dinner plates, six side plates, salt & pepper pots, gravy jug, six dishes, one coffee pot, cream jug, sugar bowl,

six coffee cups, six saucers, six tea plates (58 ...[more]

334

ONE BOX OF MISCELLANEOUS SUNDRIES, to include a Doug Hyde 'Sea of Love' vase by John Beswick, height 18cm, two empty

vintage 'Dimple' scotch whisky bottles, a mid-19th century book of Plane Trigonometry by James Hann, a 1928 edition of Good

Company Poetry arranged by William J. Moughton, an 1894 edi ...[more]

335

FOUR BOXES AND LOOSE MIXED VINTAGE CERAMICS to include a large quantity of art deco hand-painted square side plates, a

gilded Shelley ashtray and trinket dish, a group of Alfred Meakin coffee cups and saucers, a Wedgwood Queens Ware cup, a box of

vintage blue and white tableware to include a lidded ...[more]

336
ONE BOX AND LOOSE COPPER AND METALWARE, to include a copper kettle, a bed warmer, a saucepan, a planter, a jug, a

canteen of EPNS cutlery, etc. (s.d/a.f) (1 box + loose)

337

FOUR BOXES BREWERIANA AND A LARGE COLLECTION OF VINTAGE BEER MATS, to include a large collection of beer mats, a

collection of beer related metal pin badges, rubber bar mats, a case of twenty four Peroni pint glasses, a collection of Xena cards, etc.

(s.d/a.f) (4 boxes)

338

ONE BOX AND LOOSE COAL MINING SUNDRIES AND EPHEMERA, comprising a Royal Worcester cabinet plate to commemorate a

visit in 1989 to the Selby Coalfield by Queen Elizabeth II, a Russian carved hard coal mantel clock and large jewellery box, presented in

1989, two wall plaques, a Russian carved hard coa ...[more]

339
ERIC CLAPTON, A Framed Photograph and Signature Card of Eric Clapton taken with a fan in 1988, photograph dimensions 19cm x

24cm

340

A LARGE QUANTITY OF WALKING STICKS AND STAFFS, comprising approximately thirty assorted sticks, two ebonised sticks, one

has a hallmarked silver top, the other an embossed silverplate top, a carved Oriental dragon stick, three sticks with antler handles, a

small Oriental cane stick, etc. (2 bundles) ...[more]

341

A FRENCH ART DECO CLOCK GARNITURE, in red and white marble, the dial marked 'Maloubier, St. Yriex' and demarcated with

black Arabic numerals, behind convex glass, the geometric case having a gilt metal Art Deco floral panel to the front, movement has a

Japy Freres stamp, with pendulum and key, clock ...[more]



342
A BOXED ROSENTHAL VERSACE 'GOD IS BORN' CHRISTMAS 2004 GLASS BELL ORNAMENT, clear glass decorated with Nativity

scenes and geometric designs, height 12.5cm (1 + box) (Condition Report: appears in good condition, no obvious damage, sd to box)

343

THREE PIECES OF WEDGWOOD CERAMICS, comprising a blue and white Ferrara pattern jug of octagonal form, height 17cm

(handle cracked), a blue and white Landscape pattern jug, and a Briar Rose pattern footed bowl, diameter 23cm x height 11.5cm (some

staining inside) (3) (Condition Report: generally ok, ...[more]

344

TWO PIECES OF BERNARD ROOKE STUDIO POTTERY, comprising a biscuit barrel with modelled frog and leaf design, and bamboo

handle, incised 'B. R.' monogram, height excluding handle 17.5cm, together with a wall pocket decorated with modelled acorns and oak

leaves, incised 'B.R' and Bernard Rooke Pottery ...[more]

345

A CLARICE CLIFF 'CROCUS' PATTERN PIN DISH, painted with orange, blue and purple crocus flowers, printed Bizarre Newport

Pottery backstamp, diameter 8cm x height 1.5cm (1) (Condition Report: appears ok, unglazed area on the outside of the dish near the

rim, some scratches to interior)

346

THREE RENE DALE CONICAL SUGAR SIFTERS, each painted with a different fantasy landscape, painted marks to base, each with

stopper, height approximately 13cm (3) (Condition Report: generally ok, sifter with green bands has a little paint loss, another sifter has

a few crazing lines on the base)

347
A SMALL MOORCROFT POTTERY FOOTED BOWL, with sang de boeuf glaze, impressed mark to base, height 2.5cm x diameter 5cm

(1) (Condition Report: appears ok, a few scratches)

348
A MOORCROFT POTTERY 'ANEMONE' FOOTED BOWL, tube lined with a purple anemone on a blue ground, impressed and painted

marks to base, diameter 8cm x height 3cm (1) (Condition Report: appears ok, some glaze inconsistencies and light scratches)

349

THREE ROYAL DOULTON BALLOON SELLING FIGURES, comprising The Balloon Man HN1954, The Old Balloon Seller HN1315

(extensive cracks around neck and shoulders) and Biddy Pennyfarthing HN1843 (3) (Condition Report: HN1315 as stated, the other two

pieces appear ok)

350

A COLLECTION OF ROSENTHAL AND HUTSCHENREUTHER CHRISTMAS ORNAMENTS, comprising a boxed Rosenthal Bulgari

Christmas bauble decorated with candles, Christmas trees, bows and bells, a Rosenthal Bulgari Christmas bauble decorated with gold

stars, a Rosenthal matt porcelain angel ornament, and five boxed ...[more]

351

A BOXED MOORCROFT ENAMELS LIMITED EDITION 'LIONS' VASE, the baluster vase decorated with lions in a savannah scene

inside and out, signed to base 'S Dance' and numbered 19/50, with certificate, height 7.5cm (1) (Condition Report: appears in good

condition, no obvious damage

352

A MOORCROFT POTTERY 'CLEMATIS' VASE, of bulbous form with an elongated neck, tube lined with purple and blue clematis

flowers on a cobalt blue ground, impressed marks to base, height 12cm (1) (Condition Report: has signs of repainting and restoration,

with inconsistencies in the glaze, has a number ...[more]

353

AN ARTS AND CRAFTS WILLIAM HAIR HASELER SILVER, GLASS AND ENAMEL CONDIMENT JAR, the silver cover enamelled with

a blue and green foliate design, the handle and cover with turquoise cabochon details, hallmarked on the cover, handle and collar for

Birmingham 1905, the collar with 'W. H. H' makers mark ...[more]

354

A SET OF SIX ROYAL DOULTON OWL FIGURES AND A LARGE GLASS 'POISON' BOTTLE, the owls with wooden display stand, the

resin owls are approximately 8cm tall, together with a clear glass moulded bottle marked 'Poison' with a stopper, height to rim 33cm

(bottle + 6 owls + stand) (Condition Report: generall ...[more]



355

EIGHTEEN PIECES OF ROYAL ALBERT OLD COUNTRY ROSES DINNER, TEA AND GIFT WARE, comprising a two tier cake stand

(rough inclusion/firing flaw on edge of lower plate), seven dinner plates, six tea plates, a dessert bowl, a vase, a covered vase and a leaf

shaped trinket dish (18) (Condition Report: gener ...[more]

356

FIVE PIECES OF CRANBERRY/RUBY GLASS, comprising a large clear and cranberry glass vase with applied flowers, height 18cm

(extensive damage, including one missing handle, chips to rim and losses to applied decoration), a tall cranberry glass triform vase, with

clear glass feet and frill (large losses ...[more]

357
A UNIVERSAL 'THREADEX' SPINNING FISHING REEL, right hand wind, pattern no 34721 (1) (Condition Report: appears ok, no

obvious damage, some rust/tarnish, would benefit from a clean)

358

SEVEN LILLIPUT LANE SCULPTURES, comprising St Lawrence Church, Rose Cottage (large repainted chip on roof), Eriskay Croft,

Clare Cottage (chimney pots chipped), Ice to Meet You, The Little Mill and an un-named thatched cottage (7) (Condition Report:

generally ok, most significant damage as stated, s ...[more]

359 NO LOT

360 NO LOT

361
A BLUE AND WHITE CHINESE COFFEE POT, painted with landscapes and character marks, with applied decoration to body and

spout, painted marks to base 'ct, P.K.T.', height 24cm (1) (Condition Report: appears ok, has a non-original lid, some firing cracks)

362
A 'RINGROSE' FIREDAMP ALARM, by International Gas Detectors Ltd., Leeds, Type 61, No.6136, not tested, some surface rusting to

body, height (excluding handle) approx. 27cm

363
TWO WEDGWOOD 'THE BIZARRE WORLD OF CLARICE CLIFF' CABINET PLATES, comprising limited editions 'Orange House' and

'Windbells', diameter 20cm (2) (Condition Report: plates appear in good condition)

364

A COLLECTION OF BOXED WATERFORD CRYSTAL CHRISTMAS ORNAMENTS, comprising cased Snowflake Ornament 2002, Star

Ornament 2002 (fleabites/roughness to one point), Angel Ornament, First Edition 2002 and Songs of Christmas Collection, Seventh

Edition 2002 (tiny chips and fleabites on lower point and edge), ...[more]

365

A GROUP OF CERAMICS AND GLASSWARE, to include three nineteenth century dump weights filled with tiny beads, height of tallest

13cm (a few small knocks, minor scratches and inclusions, two appear part full with pieces of cork loose inside), a Wedgwood

Jasperware silver ring and brooch, a Jasperware v ...[more]

366

A QUANTITY OF WEDGWOOD JASPERWARE, thirty two pieces, mainly pale blue with some sage green examples, to include small

vases, tankards, trinket boxes, pin dishes and plates (32) (Condition Report: most pieces appear ok, two pale blue trinket boxes have

chips, one pin dish has a tiny shallow chip, oc ...[more]

367

A GROUP OF COALPORT PORCELAIN LADIES, comprising three boxed figurines 'Many Happy Returns' and 'Gentle Breeze' (with

cert. of authenticity) of the Classic Elegance series, a limited edition of 1,500 'Georgiana' with certificate of authenticity, height of tallest

22cm, six miniature figures comprisi ...[more]

368
A BESWICK STANDING TIGRESS, model 1486, designer Colin Melbourne, issued 1957-1975, height 10.8cm (1) (Condition Report:

small rough area to back of left front paw)

369

TWO ROYAL WORCESTER HAND PAINTED TEA PLATES, SIGNED BY GEORGE JOHNSON, comprising two tea plates hand

painted with white fantail doves and gilt floral design on a powder blue ground, both signed G. Johnson, diameter 15cm, puce factory

mark, c1915 (2) (Condition Report: one plate has visible crazing ...[more]



370

A GROUP OF THREE JUGS, comprising a musical Burlington Toby Jug, height 23.5cm, a musical Bewley Pottery Royal

Commemorative jug for the May 12th 1937 Coronation of King Edward VIII, together with a Crown Devon -Fieldings 'John Peel' jug (3)

(Condition Report: the John Peel jug has restoration to a ...[more]

371

A COLLECTION OF USED FRAGRANCES AND EMPTY BOTTLES, comprising a partially full 100ml bottle of Carthusia Via Camerelle,

a boxed half full 50ml bottle of The Merchant of Venice 'Sandalwood' eau de toilette, a 50ml bottle Bulgari eau de toilette (half full), a

100ml bottle of Pivoine eau de toilette ( ...[more]

372

A FOLEY CHARLES WILEMAN & CO INTARSIO VASE, pattern 3012, decorated with a vertical panel of yellow flower heads & blue

leaves with fish scales design, in blue, green, yellow and brown, alternate panels, height 31cm, REG. NO. 330302 (1) (Condition Report:

a small rough area of glaze near the ...[more]

373

TWO UNBOXED MODERN STEIFF SOFT TOYS 'Molly' a baby Lion, No.102844 and 'Corso' a Collie Dog, No.4090/40 from the 1980's,

both complete with button and yellow tag to left ear, 'Molly' still has her cardboard swing tag, which 'Corso' is missing, both in very good

condition, length of 'Molly' approx. 4 ...[more]

374

A COLLECTION OF COLOURED GLASS PAPERWEIGHTS, comprising two Victorian 'Dump Glass' paperweights with a central floral

design (both have been cut across the centre, nibbles and scratches), two facet cut Uranium glass paperweights, a large green glass

duck and Murano style dove, a green/clear facet cu ...[more]

375

A GROUP OF SIXTEEN ROYAL DOULTON AND SIMILAR PORCELAIN LADIES, comprising a Royal Doulton 'Ashley' HN3420 and

two 'Top o' The Hill' HN1834 (one has a chipped bonnet), 'Daffy Down Dilly' HN1712, together with a limited edition 'Anne of Cleves'

HN3356- 420/9500 (reglued break to leg of chair), height ...[more]

376

TWO CARBIDE MINER'S LAMPS, comprising a Polish coal miners carbide handing burner lamp, stamped Faser, a brass unmarked

carbide lamp, together with a Davis & Son- Derbyshire air meter (anemometer), the circular silvered dial with two subsidiary dials, serial

number 126F, with a lacquered brass a ...[more]

377
AN 'ALICE' CHESS SET, by MPL Gifts & Games, comprising original box, board, rule book and complete thirty two 'Alice in

Wonderland' themed pieces (1) (Condition Report: some signs of wear, no obvious damage, boxed has a few scuffs on each corner)

378

ONE BOX OF VINTAGE CLOTHING, to include a turquoise, black and white plaid kilt made by 'The Kilt' UK waist size 38/40'', with five

silver coloured metal brooches, a modern black leather sporran, an unused pair of Kily hose socks UK size 6-11, a child's white fur

shoulder cape, two Victorian cotton ...[more]

379

A QUANTITY OF ASSORTED DUNGEONS & DRAGONS FIGURES AND ACCESSORIES, various painted and unpainted white metal

figures and accessories, dice etc., all appear finished to a good standard, together with three hardback books 'Official Advanced

Dungeons & Dragons Dungeon Master Guide' (Revised edi ...[more]

380

ONE BOX CONTAINING AN OLYMPUS OM10 CAMERA, to include an Olympus camera strap, an Olympus OM system 50mm lens, an

Olympus 135mm lens (small area of fungus to the elements), a super Ozecl 300mm lens, serial number K84000821 with black leather

case, a boxed Manual Adapter OM10, a Jessop's power winder ...[more]

381 A CAST IRON BOOK PRESS, no makers mark, complete but has some surface rusting, size of press plate approx. 22cm x 18cm

382

A BOXED SONY AIBO ENTERTAINMENT ROBOT, No.ERS-111, not tested, appears complete and in good condition except that both

ears have broken off (but present in box), with Station, Sound Controller, Memory Stick, Adapter, two boxed Sony ERA-110B Battery

packs, Handbook, Operations Manual (minor water dam ...[more]

383
TWO BOXES CONTAINING ELEVEN 19TH CENTURY LEATHER BOUND VOLUMES OF THE BRITISH CYCLOPAEDIA, A Dictionary

of Universal Information, printed by Bradbury, Agnew and Company- London, black leather, gilt detail (s.d) (2 boxes)



384

TWO ORLA KIELY TRAVEL BAGS, made by Tripp Luggage, comprising a 'Large Car' medium tote with original dust bag, and a grey

'Small Car' design large tote, both with leather luggage tags (2) (Condition Report: all zips are working, light to medium signs of wear, no

obvious damage)

385
ONE BOX CONTAINING TWO BABY DOLLS, to include a quantity of table linen, a Kader B 5320 plastic baby doll and a Sarold early

plastic doll with composite body (damaged) (s.d/a.f) (1 box)

386

A VINTAGE BOXED PORTABLE FIELD MICROSCOPE WITH A GROUP OF WALKING STICKS AND A QUANTITY OF BROWN

PARCEL PAPER comprising a brass portable microscope in a box, boxed length 22cm (appears to be in working order, box has clear

signs of wear commensurate with age), a gentlemen's riding crop with a bone ...[more]

387
THE ENGLISH LAKES, Painted By A. Heaton Cooper, Described By Wm. T. Palmer, Published By Adam And Charles Black, London

1905, a De Luxe Limited Edition 71/250, signed by the artist

388
ROWLING; J.K. Harry Potter and the Order of the Phoenix, a rare 1st Edition printing where the ink had not dried on the title page

before issue, leaving an imprint on the proceeding page

389

A FRENCH ROUGH MARBLE FIGURINE CLOCK AND A WALL CLOCK comprising a French marble clock mounted with a bronzed

metal figure of a lady, an enamel clock face with Arabic numerals, mechanism marked 45858, key included, height 48cm x width 17cm,

and a wooden wall clock with a Vedette enamel clock face wi ...[more]

390

THREE PHOTOGRAPH / AUTOGRAPH ALBUMS containing approximately 197 Photographs, Postcards and Cards, 134 of which are

signed by some of the biggest names in the world of Film, Television and Music, stars include Dionne Warwick, Maria Carey, Stevie

Nicks, Celine Dion, Peggy Lee, Andy Williams, Anne Arc ...[more]

391

A QUANTITY OF ASSORTED ITEMS AND EPHEMERA, to include a distressed wooden striking mantel clock, maker's name worn from

dial which also has crazing to face, cabinet with damage, marking and wear, with key and pendulum, a cased Kodak No.2 Folding

Autograph Brownie Camera, with instructions, a Jacques ...[more]

392

FOUR BOXES AND LOOSE VINTAGE GAMES AND TOYS to include Ker-Plunk, Monopoly, Mouse Trap, Stitch-A-Magic, Electro-

Communicator, Tip It, Pisa, Paul Daniel's Magic Set, Countdown, Stretch and Sketch, Luxury Casino, Frustration, Tri-dominoes,

Hangman, a Fisher Price Family Farm, a boxed porcelain Cathy D ...[more]

393

ONE PHOTOGRAPH / AUTOGRAPH ALBUM containing approximately 122 Photographs and Postcards, 90 of which are signed by

some of the biggest names in the world of Film, Television and Music, stars include, Michael Caine, Meryl Streep, Ursula Andress,

Susan Sarandon, John Wayne, David Niven, Michael J. Fox ...[more]

394

A BOX OF MIXED ITEMS AND A FISHING POLE to include a box of mixed items comprising twelve fishing DVDs, a group of series

box sets comprising Rome, Spartacus, and the Winds of Winter, volumes one to six of The War in Pictures, and a Dinsmore's 6ft fishing

stand (1 box and loose) (s.d)

395

TWO FRENCH ART DECO MARBLE CLOCKS comprising an art deco clock garniture, height 19.5cm x width 32cm, with a diamond-

shaped clock face marked 'Roure Ales' with Arabic numerals, with two accompaniments with art deco stylised adornments, with a

winding key, and a marble art deco clock (mechanism conve ...[more]

396

A FRENCH ART DECO LAMP AND AN ART DECO CLOCK to include a marble lamp with an incorporated photo frame, with a vintage

shade, height 28cm x width 30cm, and a marble clock of semi-circular form on a black marble base, with a wind-up mechanism, clock

face marked 'Made in France' with Arabic numerals ( ...[more]

397

A SET OF SIX JOHN WALSH COLOURED 'HARLEQUIN' GLASSES AND A BLUE COBALT GOBLET comprising six John Walsh

glasses in blue, red, yellow, purple, green and sky blue, manufacturers marks to the purple and yellow glasses remain, coloured shallow

bowls to clear stems, a crystal cut glass goblet overlaid in ...[more]



398

A LLADRO DEER AND FOUR NAO FIGURES comprising a Deer No. 1064, designed by Julio Fernandez, first issued in 1970 and

retired in 1985, four Nao figures to include a standing panda eating bamboo, a trio of white geese, a lying donkey, and an owl (5)

(Condition Report: the owl marked second quality, ov ...[more]

399

A GROUP OF CAROL PEEVOR STUDIO POTTERY comprising eight hand-built items to include a cup (signed by the artist and dated

1992) and two saucers, a double-handled sugar bowl (signed and dated 03) and spoon, and a small bowl (signed and dated 1993), a

large bowl with a handle (signed and dated 1992) ( ...[more]

400

A GROUP OF SIX ART GLASS SCENT BOTTLES to include six studio glass scent bottles of various forms and colours, all with

stoppers, three marked with signatures to include David Wallace, one OKRA 1991 (6) (Condition Report: some fleabites, slight chips at

the rim of some bottles)

401

TWO PIECES OF STUDIO POTTERY comprising a Derek Clarkson bud vase height of 9cm with calligraphic style motifs and a central

band, and a small green bowl with two blue abstract brush painted floral motifs with a celadon glaze, diameter 13cm, a possible Derek

Clarkson signature mark to the foot of th ...[more]

402

A MARBLE MOUNTED INKWELL AND STUDY OF A RECLINING PARTIALLY NUDE WOMAN comprising an inkwell with a bronzed

figure of a peacock with a hinged inkwell mounted on a marble base, height 14cm x width 26cm, and a composite figure of a reclining

female on a chaise-longue mounted on a marble base (2) (Cond ...[more]

403
A GROUP OF THREE FEMALE FIGURES comprising a Coalport 'Sarah' marked 'only available in 1994' to the base, a Paragon 'Spring'

figure, and a Royal Doulton Sandra HN2275 (3) (Condition Report: overall fair condition)

404

A PAIR OF FRENCH ART DECO BOOKENDS, A PHOTO FRAME, AND A MARBLE INK STAND, all mounted on black marble to

include an inkstand with two glass ink bottles with brass lids and a central standing brass bowl mounted on a plinth of black marble,

width 25cm, a pair of black marble bookends surmounted with ...[more]

405

A ROYAL ALBERT 'OLD COUNTRY ROSES' TEA SET comprising a teapot, six tea cups, six saucers (two with signs of restoration), six

side plates, a sugar bowl, a milk jug, a double-handled cake plate, and a two-tier cake stand (23) (Condition Report: individual items

mentioned above, signs of light usage ...[more]

406
A ROYAL ALBERT 'QUEEN'S MESSENGER' TEA SET comprising a teapot, six tea cups, six saucers, six side plates, a sugar bowl, a

milk jug, a double-handled cake plate (22) (Condition Report: signs of light usage, to side plates and cake plate but overall fair condition)

407

A PAIR OF NINETEENTH CENTURY OPALINE ENAMELLED VASES AND AN AMBER GLASS DRESSING TABLE SET comprising a

pair of turquoise opaline vases with hand-painted enamelled floral and butterfly decoration, height 35cm, and a pressed amber glass

dressing set comprising a pair of candlesticks, three lidded tr ...[more]

408

THREE PIECES OF ANNE JAMES STUDIO POTTERY comprising a narrow neck vase with a marbled pattern, height 12cm, a

rectangular bowl with gilt geometric patterns height 7.5cm x length 24cm x width 25.2cm, a black square dish with a central recess

approximate height 2c.5 x length 25cm x width 25cm, all w ...[more]

409 NO LOT

410

FOUR PIECES OF STUDIO POTTERY comprising a bowl and three vases of various forms to include a grey glazed bowl with a

diameter 19cm, a 'K' monogram to the base, a pale celadon glazed vase with impressed geometric decoration and narrow neck, height

of 20cm, monogram of a Ü, to the underside, a narrow ...[more]

411

A CASED SET OF SIX CROWN STAFFORDSHIRE 'EGGSHELL' SILVER MOUNTED COFFEE CUPS AND SAUCERS with a gilt swag

pattern on yellow, marked with 'registration no.179250' to the underside, the cups mounted in hallmarked silver holders with pierced

cherub and scroll pattern and griffin head scrolling handles, ...[more]



412

A GROUP OF WEDGWOOD MAJOLICA STYLE ITEMS AND TWO JASPERWARE BISCUIT BARRELS comprising a majolica 'trefoil'

Wedgwood dish with impressed manufacturer marks to the base, a water jug and two mugs in a similar majolica style, two 'Jasperware'

biscuit barrels comprising a blue and a plum coloured barrel ...[more]

413

A GROUP OF ORNAMENTAL CERAMICS to include three Mason's jugs comprising two in blue and white dragon patterns and a small

Imari patterned jug, largest height 18cm, a Booth's 'The Pompadour' jug, a silver plated sugar scuttle with a scoop, three Royal Dolton

figures comprising 'The Old Balloon Seller ...[more]

414

A MEISSEN GREEN IVY PART TEA SET, comprising six small teacups and saucers, two larger cups and saucers with gilt rims, two

cups without gilt rims or saucers and two shallow dishes, approximate diameter 14.5cm, all with blue Meissen mark to the bases (20)

(Condition Report: two of the small teacups ...[more]

415

SIX COFFEE CUPS WITH SAUCERS to include a pair of Coalport mounted coffee cups with saucers with gilt swag patterns on blue

and purple colours fitted in silver mounts, hallmarked to the base, a Copeland coffee cup and saucer with silver mount (clear crack to

the saucer), an Aynsley mounted coffee cu ...[more]

416

A JAPANESE PORCELAIN CHARGER, painted with scroll-like panels depicting a lakeside scene with mountains, cherry blossom and a

bird amongst flowers, on a red patterned ground, six character marks verso, diameter 30.5cm (1) (Condition Report: appears in good

condition, no obvious damage, some pitting ...[more]

417

TWO ART DECO TABLE LAMPS, one with a painted metal figure of a rearing horse, with spherical white glass shade, surmounting a

pink marble base, height 24.5cm x width 32cm, together with a smaller table lamp, of a bronzed figure of a bird on a grey marble base,

height to top of shade 22cm x width 19. ...[more]

418

THREE PIECES OF STUDIO POTTERY BY DAVID AND MARGARET FRITH, comprising a celadon glazed bowl with carved and

sgraffito floral decoration, incised signature 'M. Frith' inside foot rim, with painted mark and incised 'RS', height 6.5cm x diameter

20.5cm, a tenmoku glazed jug with cut sides, incised on ...[more]

419

FOUR STUDIO POTTERY ANIMAL FIGURES, comprising a Keza Rudge raku figure of a recumbent dog, height 9.5cm x width 32cm,

signed K. Rudge, an unsigned sculpture of a horse's head in a coarse red clay body, height 21cm, a figure of a comical bull dog, and a

baby crocodile emerging from its egg, signed ' ...[more]

420

A QUANTITY OF STUDIO POTTERY, over twenty five pieces to include a Cricklade Pottery covered jug, height to top of finial 23cm,

and goblet, with impressed marks to bases, an orange and blue glazed mug with impressed df/JP mark at base of handle, a Tim

Andrews raku cup with raised mark, a CH Brannam ...[more]

421

A GROUP OF CHRISTMAS THEMED EMMA BRIDGEWATER CERAMICS, to include a Year in the Country mug, a Running Deer

mug, two Christmas Wreath mugs depicting a stag and a hare, a boxed miniature jug decorated with stars, height 6cm, two boxed

Christmas Stamps miniature mugs with candles inside, a Winter Anim ...[more]

422

A PART DESSERT SERVICE AND A CROWN STAFFORDSHIRE TEA SET IN 'CHELSEA BIRDS' PATTERNS, the fourteen piece part

dessert service comprising an oval twin handled serving bowl, four dessert bowls (one with old stapled repair) and nine dessert plates,

each piece decorated with two exotic birds inside gree ...[more]

423

A COLLECTION OF PENDELFIN RABBIT FIGURES, comprising boxed limited edition Aunt Ruby no 1565/10000 and Uncle Henry no

291/7000, with certificates, large figures: Mother & Baby, Uncle Soames, Father Rabbit and Mother Rabbit, and boxed figures: Sheriff,

Shrimpy, Artist, Holly, Sandie, Morris, Post ...[more]

424 NO LOT



425

A GROUP OF CHRISTMAS THEMED EMMA BRIDGEWATER CERAMICS, to include four plates, largest 21.5cm, two boxed miniature

jugs height 6cm, a boxed miniature mug, a Little Robin 2021 Christmas jug, a sugar bowl decorated with a robin and star design, a

miniature trio, etc, in patterns to include Spruce, Haw ...[more]

426

A COLLECTION OF TG GREEN TEA AND DINNER WARE, comprising a charcoal grey 'Sark' pattern cruet set, six blue and white

Cornish ware tea plates, diameter 20cm, twenty one pieces of yellow and white Cornish ware: a milk jug, ten tea plates diameter

17.5cm, four teacups and seven saucers, and thirty two ...[more]

427

A COLLECTION OF CHARACTER AND TOBY JUGS, WITH ROYAL DOULTON SERIESWARE PLATES, character and toby jugs to

include Royal Doulton: 'The Wild West Collection' Doc Holliday D6731, Aramis D6441, Cardinal, The Poacher D6515, Pied Piper

D6403, and Don Quixote D6455, Beswick: Betsy Trotwood no 2075, Mr Mica ...[more]

428

A BOX COMPRISING A COLLECTION OF LACE AND VINTAGE BOBBINS comprising forty-three hand decorated bobbins to include a

group of six bone bobbins, and a quantity of assorted Victorian lace collars and lengths of lace which includes Irish crochet lace,

Brussels lace and others (1 box) (s.d)

429

A BUCKINGHAM PEWTER LIMITED EDITION TOWER OF LONDON 900TH ANNIVERSARY CHESS SET, comprising set number 2

in a guaranteed edition of 500, designed and crafted by master painter and sculpture Chas Stadden, with certificate of authenticity

signed by the Constable and Governor of Her Majesty's Tower of ...[more]

430

A GROUP OF FISHING RODS, REELS AND ACCESSORIES, to include a wooden fishing reel, two unmarked metal reels and a Daiwa

725ORLA spinning reel, various vintage fishing rods and part rods, including The K Rod, two canvas fishing bags - one stamped 'Atlas

Mfg. Co. 1942', two vintage Bournville tins, flo ...[more]

431

TWO FRENCH BLACK SLATE CLOCKS comprising one surmounted by a metal seated figure, with Roman numeral time marks, etched

patterns to the facade, height 46cm x width 3.5cm, and a black slate clock with an enamel clock face with Arabic numerals and

unidentified mark, pendulum and key provided, height ...[more]

432

A GROUP OF SIX MINERS' LAMPS comprising a wooden cased ornamental safety lamp with a plaque marked 'Protector Lamp and

Lighting Co, GR6S Eccles' and a similar metal oil lamp, two brass Welsh made lamps marked 'E.T.W. 1983, height 26cm, and another

slightly smaller lamp marked 'E.T.W,' and two smalle ...[more]

433
ERIC CLAPTON, A Signed 1986 Tour Programme with a Concert Ticket Stub, a signed VHS Tape of the same Concert, Birmingham

NEC, July 1986, a signed Rolling Stones Video Tape by BILL WYMAN and a Photograph of Bill Wyman with a fan

434
A BUFFET CRAMPON AND CO PARIS B12 CLARINET in a Buffet Crampon hard case to include all parts and a box of Vandoren

reeds (uncounted) (1) (Condition Report: appears in fair condition, some staining to the lining of the case, clarinet untested)

435

TWO MODERN REPRODUCTION CAST IRON MONEY BOXES OR MONEY BANKS, both complete and in working order but have

minor paint loss and wearNotice from thethe-saleroom.com:These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture

in which there were different social norms. We understan ...[more]

436

A GROUP OF THREE FRENCH CLOCKS comprising a green onyx figurine clock with a bronzed metal figure of the 'Muse of the

Woods,' an enamelled clock face with Arabic numerals, marked R.A at the twelve o'clock time mark, bronzed metal swags and acanthus

style feet, pendulum and key included, height 53cm, ...[more]

437
A COLLECTION OF ATARI COMPUTER PARTS, to include drives, accessories, screws, components, etc (3 boxes + loose) (sd, af,

untested)

438 TWO BOXES OF ATARI COMPUTER PAPERWORK, documents from the company, etc (2 boxes) (sd)



439

ONE BOX AND LOOSE MOSTLY VINTAGE CAMERAS to include a boxed Kodak 'Instamatic 33,' a boxed Olympus X-825, a boxed

Fujifilm S2995 FinePix, a Kodak Brownie 127, a Praktica MTL 5 and an MTL 3 both fitted with an auto 1.8/50 Pentacon lens, an Arette

IC camera fitted with an ISCONAR 1:2.8/50 lens accompa ...[more]

440 BOXED ATARI 800XL COMPUTER, includes a coaxial cable but no power supply, untested

441

TWO BOXES AND LOOSE GENTLEMEN'S HATS AND A FANCY DRESS LION SUIT, comprising a 'Masquerade' lion costume with

separate head and feet, approx. size small, together with a collection of twelve assorted felt trilby hats, maker's names include Dunn&

Co., John. B. Stetson, Falcon, Rheinhut, Der Marke ...[more]

442

ONE BOX AND LOOSE MISCELLANEOUS ITEMS to include a Gabrielle Design Paddington Bear wearing a red duffle coat, blue hat

and blue 'Dunlop' wellies, cardboard label, design number 957892, 1972, height 44cm, an Anglo-Indian brass charger with etched

foliated patterns and deities, diameter 40cm, a metal ...[more]

443

FOUR BOXES AND LOOSE LADIES' CLOTHING AND ACCESSORIES, to include a pink robe embroidered with a dragon, a black

sequin jacket approximate size 10/12, feather boas, an Edward Mann grey felt hat, scarves and shawls, a pair of sunglasses marked

'France', pieces of beadwork, spats, feather head bands, ...[more]

444

TWENTY ONE COLLECTORS PLATES, comprising nine boxed Royal Doulton 'Heroes of the Sky' plates, eight Wedgwood 'Country

Connections' plates and four Royal Doulton 'The Countryside Remembered' collectors plates, with certificates (21 + 9 boxes +

certificates) (Condition Report: plates appear in good co ...[more]

445

TWO FISHING REELS, comprising an Italian Alcedo No 2 spinning reel, serial no 61492, and an S. Allcock & Co Ltd Allcock-Stanley

spinning reel, stamped with patent numbers 276861 and 1755195 (2) (Condition Report: reels appear in fair condition, Allcock reel has

several small chips on the plastic ...[more]

446
A COLLECTION OF ATARI COMPUTER GAMES, to include a mixture of tapes and cartridges, crossbow is factory sealed (3 boxes)

(sd, untested)

447
A COOKE, TROUGHTON & SIMMS LTD. THEODOLITE, No.17813, black and brass finish, mounted on an adjustable wooden tripod

stand, has some minor wear

448

A QUANTITY OF WALKING STICKS, over thirty examples, to include one with a silver handle hallmarked London 1890, another with a

silver mount hallmarked Chester 1892, two sticks with silver mounts - hallmarks indistinct, a bamboo cane with antler handle, a painted

stick with handle in the form of a du ...[more]

449

A MODERN WOODEN DOLLS HOUSE, modelled as an Georgian Villa, scratch or kit built, double front opening to reveal four rooms

over two floors with hallway and staircase, front of roof open to reveal two further rooms and staircase, fully furnished, has been

constructed and finished to a fairly good st ...[more]

450

A MODERN WOODEN DOLLS HOUSE, scratch or kit built, front opens to reveal self-contained ground floor room used as a shop,

together with first floor room with separate entrance and staircase, also used as a shop, front of roof opens to reveal two further rooms

and staircase, fully furnished, has been ...[more]

451

TWO PIECES OF VINTAGE STUDIO POTTERY, one curved stoneware bud vase with scroll detail, the clay has a rough texture and

brown and tan in colour, there is a symbol/artist mark stamped either side in the centre top of the rim painted in a rose gold, a tall rough

textured pottery vessel with handled l ...[more]

452

A WOODROW & SONS OF PICCADILLY GREY TOP HAT, in grey felt with black band, leather inner band with gilt lettering, the interior

stamped 'By Appointment to Her Majesty the Queen, Hatters', size 7 1/8, inner measurements 20.5cm x 16cm, together with a vintage

cardboard box with retailers' labels a ...[more]



453

A VINTAGE FRENCH MARBLE MANTEL CLOCK AND CANDLELABRA GARNITURES, a rose and ivory colour marble, cast metal

figure and painted brass detailed clock, the figure on the top of the clock is a girl carrying a basket, it has gilt details overall and gilt scroll

feet and handles, the dial is of cream colo ...[more]

454

THREE BOXED MB GAMES 'PUZZ 3D' PUZZLES, Alpine Castle, Tower Bridge and The Orient Express from the 1920s, contents not

checked, Orient Express looks to have been built, with the others the boxes have been opened but the contents appear either sealed or

re-sealed in original polythene bags, some of ...[more]

455

A COLLECTION OF WEDGWOOD DINNERWARE, to include 'April Flowers', one cake plate, tea pot, milk creamer, covered sugar

bowl, six side plates, five cups, six saucers, (21), 'Petra', one cake plate, six dinner plates, six side plates, six biscuit plates, milk

creamer, sugar bowl, six tea cups and sauce ...[more]

456

SIXTY FOUR PIECE COLLECTION OF ROYAL ALBERT TEAWARE 'OLD COUNTRY ROSES', comprising a large cake plate, medium

cake plate, eighteen side plates (have signs of light use, signs of food debris would benefit from a clean), tea pot, (signs of medium

use), two large milk creamers, one small milk creamer, ...[more]

457

A COLLECTION OF COFFEE WARE, to include Adderley China, gold floral pattern, H429, comprising two cake plates, coffee pot,

sugar bowl, milk creamer, six side plates, six cup and saucers, (23), Royal Doulton, D6450, 'Forest Pine', cake plate, coffee pot, milk

creamer, sugar bowl, nine cups and saucer ...[more]

458 NO LOT

459

THREE BOXES AND LOOSE CERAMICS AND GLASS HOMEWARE, to include Oriental Ivory dinnerware by Bishop England R432,

Portmeirion, two tall vases and a small pot, large Laura Ashley blue bowl with floral imprint design, two Micheal Caugant ceramic

chicken Pate terrine, Pewter tankers, two Budweiser beer s ...[more]

460

TWO BOXES OF DECORATIVE CERAMICS AND TEAWARE, to include cups and saucers, plates, milk creamers, sugar bowls etc.

names include Royal Stafford, 'Charmaine', 'True Love' patterns, Sandon vintage Imari style pattern square plates, labelled Waltherglas

blue and yellow glass pansy design dish with sepa ...[more]

461

FOUR BOXES AND LOOSE CERAMICS AND GLASSWARE, to include Royal Winton 'Tiger Lily', yellow Grimwades tea ware items,

Denby stoneware dinnerware items, various designed cake plates by Royal Doulton, Cauldon, Johnson Bros., ten Beech & Hancock

19th century 'Siam' dinner plates and shallow bowl, vin ...[more]

462

TWO BOXES OF ELECTRICAL AND MISCELLANEOUS ITEMS, to include an extendable magnifying hobby lamp, Sony DVD player,

two purple angle desk lamps, Amazon speaker, Black & Decker dust buster, Kodak digital photo frame, Helius Zeta torch, Fujifilm Instax

200 camera with carry case, Airsoft pellet gun ...[more]

463

FIVE BOXED MB GAMES 'PUZZ 3D' PUZZLES, Bavarian Mansion (box still sealed in original cellophane), Normandy House, Riviera,

Notre Dame and a Grandfather Clock, contents not checked, Notre Dame has been built, with the others the boxes have been opened

but the contents appear sealed in original polyt ...[more]

464

FIVE BOXED MB GAMES 'PUZZ 3D' PUZZLES, 2 x Bavarian Mansion, Il Duomo de Firenze (box still sealed in original cellophane), La'

Alhambra Granada and Camelot Castle, contents not checked, one of the Bavarian Mansions has been built, with the others the boxes

have been opened but the contents appear s ...[more]

465

A LARGE QUANTITY OF MIXED CERAMICS to include a group of Hammersley gilded tea wares comprising a teapot, six cups, five

saucers, a sugar bowl, and a cream jug, a group of Collingswood 'Chelsea' tea wares to include cups, saucers, side plates, etc, a

Doulton 'Willow' jug with hinged lid, assorted cr ...[more]



466

A GROUP OF FIFTEEN MINING INTEREST ORNAMENTS to include two sets of bookends comprising a pair marked 'Hollywell

Newcastle on Tyne,' a Leonardo Collection 'The Coalminer Circa 1895' figure, a cold cast plaque of a miner and a sculpture of a miner

bent over designed by Robert Olley, a figure with a c ...[more]

467

A GROUP OF CERAMIC TEA AND DINNER WARES comprising a group of T. G. Green 'Granville' coffee cups and saucers, a group of

six Aynsley wide-rimmed bowls and a double handled bowl (heavy staining, crazing, and dull when tapped), a group of reticulated

continental plates, a Wedgwood 'Queens Ware' trink ...[more]

468

A GROUP OF MIXED MISCELLANEOUS ITEMS to include a quantity of Royal Doulton 'Countess' plates and bowls and a small group

of Burslem 'Scotia' plates, two wooden coconut bowls, a vintage black pedigree doll of a boy with modern clothes, four duck figures by

DCUK, an oil lamp (without glass shade), et ...[more]

469

ONE BOX OF POLITICAL AND CRICKET EPHEMERA comprising two signed paperback books by ENOCH POWELL, 'Still To Decide'

and 'Freedom & Reality', two signed copies of 'The Bastards' by THERESA GORMLEY three hardback novels by JEFFREY ARCHER

(one signed by the author), a signed Celebration Dinner progr ...[more]

470

TWO BOXES AND LOOSE MIXED CERAMICS AND GLASSWARE to include a group of Japanese eggshell tea wares comprising two

cups, a teapot, and a sugar bowl, a Chinese enamelled bowl, one box of mixed mostly clear glassware to include two decanters, a

boxed limited edition Caithness commemorative chalice cele ...[more]

471

ONE BOX OF CERAMICS AND A MIRROR to include a quantity of vintage 'T. Goode & Co.' hand painted gilt and floral tea wares

comprising two teacups, saucers, side plates, and a sugar bowl, a Royal Doulton 'Pied Piper' figure (repair to neckline), two Royal

Doulton 'Bunnykins' bowls, a parrot handle ...[more]

472

ONE BOX AND LOOSE MISCELLANEOUS ITEMS to include a group of pewter tankards to include Arcadia mugs with figurative female

handles, a Lexicon 80 typewriter, a picture of a woman in a forest signed by 'Lynch', a tin of assorted fishing line on spools, two stands

decorated with name plaques (some silv ...[more]

473

THREE BOXES AND LOOSE MOSTLY VINTAGE CAMERAS to include a portable Marconi phone, two tablet keypads, an Aicomatic

MR-101, a Kodak EK160-EF, a boxed Fujifilm FinePix HS30 EXR, a Miranda 75-300mm 1:4.5-5.6 lens, a Helios -44m 2/58 lens, an

Envoy Auro Tele Converter 2X for OM-1 lens, an Olympus OM-1 ...[more]

474

A SMALL QUANTITY OF PICTURES AND PRINTS, to include a signed Robert Olley print 'Westoe Netty', approximate size 41cm x

59cm, reproduction metal sign advertising Camp Coffee, Graffiti style print on canvas depicting Einstein, four Chinese needlework

pictures, J Friers prints etc

475

A SMALL QUANTITY OF PRINTS AND SIGNS ETC, to include a relief moulded Route 66 sign with a Indian motorcycle, approximate

size 39cm x 54cm, a faux pub sign, reproduction beer posters, two vintage Royal Enfield Interceptor posters, a vintage Emmanuel III

film poster - torn and creased, reproduction B ...[more]

476

ROLF HARRIS (AUSTRALIA 1930-2023) 'BANJO PATERSON WRITES WALTZING MATILDA', a signed limited edition print on

canvas, depicting 'Banjo' sitting on a riverbank, 112/125 without certificate, approximate size 76cm x 103cm, frame size 99cm x 137cm,

Condition Report: chips to corner edges of the frame

477

TWO BOXES AND LOOSE ASSORTED PICTURES AND PRINTS ETC, to include watercolours signed Josephine Ann, a Malaysian

watercolour scene signed Poh, an indistinctly signed etching depicting yachts under sail, an unsigned still life scene with flowers in a

vase with a window beyond, two butterflies mounted ...[more]

478

CLARICE TIPPER (20TH CENTURY) THREE EARLY 20TH CENTURY OILS ON CANVAS, the first depicting a castle on the shores of

a lake with hills beyond, approximate size 29cm x 50cm, the second depicts figures in a boat rowing along a river or lake, approximate

size 35cm x 43cm, the third depicts a ruined Mon ...[more]



479
ROLF HARRIS (AUSTRALIAN 1930-2023) 'BUSH SHACK', a limited edition print on canvas of the Australian outback, 73/125 without

certificate, framed, approximate sizes 75cm x 113cm, frame 100cm x 140cm condition: small chips to the frame

480

AUSTIN MOSELEY (BRITISH 1930-2013) TWO LIMITED EDITION PRINTS ON BOARD, comprising 'One Man and his Dog' and

'Shepherds Delight', both unsigned and un-numbered but from editions of 195 with certificates verso, approximate sizes 39cm x 29cm,

together with five John Broadbent canal themed prints, an A ...[more]

481

CLARICE TIPPER (20TH CENTURY) THREE EARLY 20TH CENTURY OILS ON CANVAS, the first depicting fishing boats and a

tender in choppy seas, signed and dated 1920 bottom right, approximate size 49cm x 67cm, the second depicts a Battle Cruiser off

Gibraltar? signed bottom right, approximate size 35cm x 42cm ...[more]

482

ROLF HARRIS (1930-2023) TWO SIGNED LIMITED EDITION PRINTS, comprising 'Arnhemland Girl' a portrait of an Aboriginal girl,

approximate size 45cm x 29cm, together with 'Boxer' a seated portrait of an older man, approximate size 35cm x 34cm, sizes exclude

frames, no certificates, Condition Report: smal ...[more]

483
CARLA SEGARRA (SPANISH CONTEMPORARY) 'RUSTING', an abstract study, signed bottom left, mixed media on canvas,

approximate size 100cm x 100c, frame size 107cm x 107cm, Condition Report: small bumps to the frame

484

PETER SNOW (1927-2008) FOUR PORTRAITS, comprising of charcoal portraits of Mireille Galinou who is an art historian and author,

signed and dated 1993 to lower edge, approximate size 58cm x 41cm, Barto Dos Santos who was head of Printmaking at The Slade,

signed and dated 01 to lower edge, Ashley Page ...[more]

485

ROLF HARRIS (AUSTRALIAN 1930-2023) 'MIST ON THE THAMES', a limited edition print on board depicting a London river scene,

signed bottom left, 79/195 without certificate, approximate size - image 37cm x 103cm, frame 58cm x 124cm, Condition Report: frame

chipped and scuffed

486

TIMMY MALLETT (BRITISH CONTEMPORARY) TWO SIGNED LIMITED EDITION PRINTS ON CANVAS, 'Woodland Walk' depicting

an autumn landscape 66/195 without certificate, approximate size 31cm x 82cm, together with 'Snowy Post-box' depicting a winter

scene, 94/195 with certificate, approximate size 46cm x 46cm, Co ...[more]

487

MICHAEL FELMINGHAM (1935) 'ST PAULS CHURCH', a view of the church in Hockley, Birmingham, signed bottom left, watercolour

on paper, approximate size 55cm x 74cm, frame size 83cm x 101cm, together with three abstract studies by Marie-Claire Garfield

Porter, gouache on paper, largest approximately 70c ...[more]

488

RORY HANCOCK (WELSH 1987) 'ROCK CANDY', a signed limited edition box canvas print of a mouth and a diamond ring, 55/95, with

certificate, approximate size 61cm x 102cm, Condition Report: resin coating has a yellow tinge, lacks hanging fittings (artist resale rights

apply)

489

EIGHT EROTIC PAINTINGS AND DRAWINGS, comprising a male torso oil on canvas, approximate size 70cm x 50cm, oil on canvas

female figures in a playful pose, an oil on canvas female torso, two oils on canvas depicting a female figure draped in a bed sheet,

approximate sizes 59cm x 44cm, two charcoal dra ...[more]

490

DENNIS HARPER (BRITISH CONTEMPORARY) AN EXTENSIVE LANDSCAPE WITH WATER, a landscape at sunrise over water with

a church tower to the distance, signed bottom right, oil on canvas, approximate size 49cm x 65cm, Condition Report: craquelure in

places

491

OLIVE F. OPENSHAW (FLOURISHED 1940-1953) TWO SPRINGER SPANIELS, two brown and white Springer Spaniels are depicted

on open ground, signed bottom right, oil on canvas, approximate size 48cm x 38cm, Condition Report: the painting is in good overall

condition aside from spots of dirt in places, frame c ...[more]



492

TWO LANDSCAPE OILS ON CANVAS AND A PRINT, the larger landscape depicts a country lane with a fallen tree to the foreground

with a patchwork of fields beyond, indistinctly signed bottom right, approximate size 61cm x 112cm, the smaller landscape depicts a

river flowing between trees, also indistinctl ...[more]

493

SEVEN BOXES AND LOOSE BOOKS AND MISCELLANEOUS, to include a vintage wooden children's rocking chair toy, a vintage

Singer sewing machine in a soft carry case, eleven silver plated souvenir spoons, a bag of EPNS cutlery, cruet set, a Highlands

mahogany wall clock with pendulum and weights, a large co ...[more]

494

TWO BOXES AND LOOSE CLOTHES AND SHOES, to include ladies' shoes size 3 Head over Heels by Dune, size 3 nude patent toe

jewel small heel by Dune, size 5 Clarks black knee high boots, size 4 Head over Heels snake skin cowboy ankle boots new, size 4 and

5 kitten heel gem detail shoes new in the box, a ...[more]

495

A GROUP OF LARGE CERAMICS AND LAMPS, to include six large serving platters, oval shaped, approximately 50cm, one round,

names include Midwinter, A. Santos etc. two rectangle shaped glass vases, height 22cm and 27cm, etched with a floral design, two

oriental vases and a planter, a large deep red bulb ...[more]

496

THIRTY-THREE DAVID WINTER AND LILLIPUT LANE SCULPTURES, to include Snow Cottage, Brookside Hamlet (signs of rubbing),

Cotton Mill (signs of some damage and rubbing), Hartford Court (some small nibbles), The Bottle Kilns (with certificates, damage to

small roof and chimney), Stratford House (nibble o ...[more]

497

A COLLECTION OF MIDWINTER DINNERWARE, included 'Zambesi' Modern design fashion shape oval meat plate, two dinner plates,

five salad plates, one side plate, a sauce jug (signs of crazing and light use), (10), 'Carmen' Stylecraft fashion shape, meat plate,

covered tureen, sauce boat (heavily crazed), ...[more]

498

ONE BOX AND LOOSE CERAMICS AND GLASSWARE, to include an art deco large figurine, three vintage coloured glass fishing

buoys all within rope netting, stained glass sun catcher, figurines including Royal Worcester, Paragon, two donkey figures, purple

frosted glass single stem vase, Poole 148 brown and ...[more]

499

A COLLECTION OF EMMA BRIDGEWATER HOMEWARE, to include six trays new decorated with a picture of an owl some still in

packaging, two 'Birds in the Hedgerow' trays, a small square mallard tin, two 'Garden Birds' mugs, seconds 'oyster catchers' mug, 'Bright

new Morning' mug, a 'Robin' mug and bowl, Gam ...[more]

500

THREE BOXES AND LOOSE OF MISCELLANEOUS ITEMS, to include a pair of pale pink onyx table lamps with pink and cream

shades, a green onyx table lamp stand no shade, Murano style mixed coloured glass basket with handle, two vintage Mitchells & Butler

'Good Honest Beer' brass advertising ashtrays, he ...[more]

501

ONE BOX AND LOOSE MISCELANEOUS ITEMS, to include a hand painted walking stick with various wildlife animals marked K.

Moses at the top and A Prince 1990 near the bottom, a shepherds crook walking stick with a horn handle thistle design initials carved

N.D.S & S, and K. Moses, carved African elep ...[more]

502

TWO BOXES AND LOOSE MISCELLANEOUS ITEMS, to include a boxed Singer Tradition 2250 electric sewing machine, an 8 inch

mirror ball in the box, Pacsafe Backpacker steel cable Exo Mesh anti-theft protector, no lock, Large, 2ltr Camelback hydration reservoir,

CamelBak Rogue pack, PacSafe Travel Safe with ...[more]

503

SIX BOXES AND LOOSE BOOKS, CDS AND SUNDRIES, to include a boxed wooden castle children's toy to build with wooden figures

included, a wooden dolls house four rooms, height 60cm, length 70cm, Sony Cyber-shot 8.1 mega pixel camera in a Canon case,

Christmas garland with pine cone and cherry battery li ...[more]

504
FOUR BOXES OF EMPIRE MAGAZINES AND LOOSE, over two hundred Empire magazines reviewing various films, actors/actresses,

approximately fifty eighties film review magazines, large poster advertising films, etc. (sd), (4 boxes +loose)



505

A COLLECTION OF VINTAGE LUGGAGE, comprising four assorted size brown early twentieth century suitcases, a small dark green

faux leather suitcase and a burgundy coloured leather briefcase (6) (Condition Report: the zip fastening on one suitcase is stuck, signs

of heavy wear, scratches and scuffs)

506

A GROUP OF FOUR TABLE LAMPS, comprising a green art glass table lamp, decorated with a white, black and gold abstract design,

signed inscription on the base, height 38cm to top of fitting and a gold coloured fabric shade, together with a pair of BHS silver coloured

bedside lamps with blue and white ...[more]

507

A LARGE QUANTITY OF COLOURED PRESSED GLASS, comprising a group of six coloured cut wine glasses by Royal Doulton (one

chipped base), a Davidsons amber cloud glass bowl with stand (chipped rim), six amber glass vases, an amber glass dressing table set,

an amber glass lemonade set of pitcher and six t ...[more]

508

A HORNSEA 'CONTRAST' 1976 PART TEA SET, comprising a brown teapot, sugar bowl, three cups, six saucers, eight tea plates,

seven side plates, diameter 20cm (26) (Condition Report: a few marks to some pieces, teapot would benefit from a wash, ovenproof and

dishwasher proof)

509

FIVE BOXES OF CERAMICS AND GLASSWARE, to include a large turquoise Denby cheese platter, a quantity of Royal Worcester

'Evesham' pattern oven to tableware, a quantity of 'White' by Denby dinner and coffee ware, five cut glass decanters, Royal Doulton

white 'Fusion' tableware, a large cut crystal p ...[more]

510
FIVE BOXES OF BOOKS, to include over one hundred assorted paperback and hardback novels, assorted subjects, a volume one of

Wonders of World Aviation edited by Clarence Winchester, etc. (s.d/a.f) (5 boxes)

511

TWO BOXES AND LOOSE VINTAGE TOYS, BEARS AND SOFT TOYS, to include a 1930's Semco Ltd/Walt Disney & Co. 'Thumper

Rabbit' (small tear under left arm), a cloth 'Andy Pandy' doll, a Carol Anne Hague hand sewn Paddington Bear, a small baby 'Rosebud'

doll, a small Steiff 'Flynn' teddy bear -901300 wi ...[more]

512

A LARGE GROUP OF MATCH-STICK AND WOODEN HANDMADE MODELS comprising a steam engine, a bi-plane, an oil pump, a

galleon, an Asia-Pacific style junker, a double-decker bus, a steam engine, two early steam vehicles (qty) (Condition Report: some

pieces are broken from the main models, the galleon has loo ...[more]

513

A LARGE QUANTITY OF DENBY AND SIMILAR DINNER AND TEA WARES to include soup dishes, cups, saucers, teapots, coffee

pots, seasoning pinch pots, butter dishes, casserole pots, trays, serving plates, condiment pots etc, in assorted patterns to include a

blue/brown double toned design, a glazed blue and ...[more]

514

A GROUP OF MINTON 'HADDON HALL' DINNER WARES to include eleven saucers (three marked second quality), one dinner plate

(crack across the centre), an ovoid serving dish, three lidded pots, two cream jugs (one restored), one milk jug, two sugar bowls, two

small trinket dishes, an ovoid dish (marked se ...[more]

515

TWO BOXES OF VINTAGE BOOKS AND TOYS to include thirteen early twentieth-century hardback novels to include The Arabian

Nights, David Copperfield, A Stormy Voyager, six vintage Enid Blyton books, a quantity of die-cast boxed cards, a tray of assorted

vintage dolls furniture, (2 boxes) (s.d)

516

A BOX OF ASSORTED DIGITAL CAMERAS comprising approximately thirty assorted digital cameras to include a Sony a350 fitted with

a Cosina 19-35mm 1:3.5-4.5 lens, a Sony Cybershot, various Sony Cybershot models, an Olympus Pearlcorder microcassette recorder,

three mobile phones (non-smart), two camcorde ...[more]

517

THREE BOXES OF VINTAGE MISCELLANEOUS ITEMS to include a group of vintage sewing patterns from the 1960s, a small group

of early twentieth-century vintage embroidery samples, a 1950s BEA Flight Guide with route maps, a group of vintage hardback books

to include a 1737 copy of The Elucubrations of Isa ...[more]



518

FOUR BOXES AND LOOSE CINEMATOGRAPHY AND VINTAGE BOOKS, AND MIXED PICTURES to include two boxes of cinema-

related books to include genre-specific reference books comprising gangster, war, comedy, etc, studies of specific actors, yearly film

guides, Taschen guides to movies of the 80s and 90s, eleven ...[more]

519

TWO BOXES OF JIGSAW PUZZLES to include approximately twenty-five puzzles ranging from five hundred to two thousand pieces,

featuring mountain landscapes, artworks, villages, illustrations, etc (2 boxes) (Condition Report: some remain in original packaging,

unchecked)

520

A GROUP OF VASES, JARDINIERE STAND AND LARGE ORNAMENTS, ETC, comprising a West German pottery floor vase marked

239-41 (hairline crack from rim, crazing), a Wardle jardiniere stand (glaze chips, crazing), an oriental style vase, two resin collie dog

figures, a concrete figure of a cat, and a soft to ...[more]

521

A QUANTITY OF DENBY AND SIMILAR DINNERWARE, to include a quantity of Manor Green dinnerware, including tureens, vegetable

dishes, teapots and coffee pots, jugs, mugs, teacups and saucers, fifteen assorted mugs, including one commemorating the Diamond

Jubilee of the Royal Air Force, others illustrati ...[more]

522

TWENTY SIX PIECES OF ROYAL ALBERT OLD COUNTRY ROSES TEA/COFFEE/DINNER WARE, comprising a coffee pot (chip to

inner rim), a milk jug, a sugar bowl, six tea plates, six teacups, six saucers, a disassembled three tier cake stand (three plates only, no

joining pieces) and salt and pepper pots (26) (Cond ...[more]

523

FIVE BOXES AND LOOSE CERAMICS, GLASS, METALWARE AND SUNDRY ITEMS, to include a boxed Marquis by Waterford

Crystal Millennium Celebration Collection bell, a boxed Stuart Crystal Cheltenham 4'' dish, a boxed Stuart Crystal Cascade bowl,

diameter 21.5cm, a boxed Edinburgh Crystal 'The Continental Colle ...[more]

524

EIGHT BOXES AND LOOSE TOOLS AND SUNDRY ITEMS, to include a boxed cased Mitutoyo micrometer, a Moore and Wright

micrometer, a Silverline table vice, a Black and Decker DNJ62 two speed drill, a tin of Presto drill bits, a Record Junior 4 clamp, a boxed

cased Impact Driver no 2500, a hacksaw and other ...[more]

525

THREE BOXES AND LOOSE CLOTHING AND ACCESSORIES, to include a sheepskin jacket, approximately 50'' chest, a vintage

Brownie uniform, straw hats, hiking rucksacks, a sheepskin, four pairs of men's shoes and sandals, size 11, belts, ties and braces, etc (3

boxes + loose) (sd, af)

526

A GROUP OF TEAWARE, comprising a thirty one piece Royal Albert 'Barbara Ann' part tea set: two cake plates, two sugar bowls,

eleven tea plates - some with heavier gilding, six teacups (one with small chip on the foot) and ten saucers (one cracked), together with

a similar cream jug marked Melba (hai ...[more]

527

FIVE PIECES OF EMMA BRIDGEWATER CHRISTMAS SERVING WARE, with sponged designs of robins and stars in red and green,

comprising a large cake plate, diameter 33cm, a smaller 'Joy & Cake' plate - the backstamp marked 'Sample', diameter 22cm, an oval

meat plate (light crazing), and heart and star sha ...[more]

528

A COLLECTION OF PENDELFIN RABBIT FIGURES, COTTAGES AND STANDS, comprising figures: Blossom in turquoise, Jacky in

blue, Robert in green, Oliver in green, Lucy Pocket in green, Tammy, two x Jingle in red and turquoise, Bongo in blue, Phumf in dark

pink, two x Rocky in dark pink (one with chipped foot ...[more]

529

FOUR BOXES OF CERAMICS AND GLASS WARE, to include four pieces of Rosenthal Secunda: two serving bowls, diameter 23cm,

sauceboat and white plate, seven pieces of Wedgwood Ice Rose including two tureens, a boxed pair of Coalport Ming Rose napkin

rings, eleven pieces of Royal Albert Holyrood dinnerware ...[more]

530

TWO BOXES OF CERAMICS AND SUNDRY ITEMS, to include a Wedgwood Covent Garden dinner service of approximately thirty

pieces, a pressed glass basket, plated sugar tongs and teaspoons, a blue glass lined sugar bowl, tea sets by Colclough, Dorchester,

Mayfair Pottery and Royal Crown Pottery, etc (2 boxe ...[more]



531

SEVEN BOXES AND LOOSE TOYS, GAMES AND PUZZLES, vintage and modern items, to include a metal hull of a pond yacht,

remote controlled helicopters, Trik-Trak Cross Country Road Rally, games including Monopoly, Disneyland, Mine a Million,

Shenanigans, Railroader, Escalado, Click, Avalanche, Colditz, Tab ...[more]

532

A GROUP OF ROYAL CROWN DERBY PORCELAIN TABLEWARE, comprising two Imari 2451 tea plates, diameter 16cm, dinner

plate, diameter 27cm, and side plate, diameter 21.5cm (marked as second quality), two large dishes, pattern number 3091, two 'Derby

Border' pattern dinner plates, one 'Mandarin' pattern dinn ...[more]

533

A COLLECTION OF EMMA BRIDGEWATER CERAMICS AND GIFTWARE, comprising a 'Homepride Flour' mug and cake plate, an

Emma Bridgewater book by Steven Jenkins, a 'Pottery Design' Pirate pattern tea plate, diameter 22cm, a boxed 'Pumpkin' design mug,

a tea towel in sealed package, three sealed packs of paper ...[more]

534

A LARGE COLLECTION OF PENDELFIN RABBITS AND STANDS, comprising the Pendelfin Old School House with Boswell,

Wordsworth and four school rabbit figures, the Pendelfin Curios shop, Pendelfin Fruit Shop store, Gypsy Caravan, two stands, a small

'Event Piece' depicting a ballerina in pink dress, Humphrey ...[more]

535

SIX BOXES AND LOOSE CERAMICS AND TEA WARE, to include an Alfred Meakin 'Crocus' pattern tea set, a Grafton floral tea set, a

group of white Royal Doulton Candlelight dinnerware, a quantity of green Wood's Ware 'Beryl' dinner and tea ware, a J & G Meakin mid-

century Studio design coffee set, st ...[more]

536

FIVE BOXES AND LOOSE BOOKS, MAGAZINES, PICTURES, STEREO SYSTEM, to include twenty four volumes of Collier's

Encyclopaedia, two Collier's Standard Dictionary and a 1978 Year Book, a Sony MHC-5900 stereo system with two speakers and

remote control, a collection of framed prints and pictures, a quantit ...[more]

537

A GROUP OF STUDIO POTTERY, comprising a Niek Hoogland (born 1953) slip decorated earthenware dish and footed square platter,

painted signature, diameter 23.5cm, both decorated with a blue fish design, together with a Strathdon Pottery bowl decorated with

grapes and berries, height 8cm, a brown and m ...[more]

538

A LARGE QUANTITY OF COLLECTOR'S PLATES, PICTURES AND FISHING ROD, comprising a set of twelve Webb & Bower Ltd. of

the series 'The Country Diary of an Edwardian Lady' by Edith Holden, a set of eight Wedgwood limited edition series of Colin Newman's

Country Panorama (with c certificates of authe ...[more]

539

FOUR BOXES AND LOOSE GLASSWARE, to include two boxes of vintage wine glasses, a boxed set of Royal County Crystal

champagne flutes, Babycham glass, cut glass fruit bowls, pressed glass cake stand, jelly mould, candle sticks, jugs, mid-century

drinking glasses, a large empty Long John Scotch Whisky ...[more]

540

SIX BOXES OF DVDS AND CDS, to include a large collection of De Agostini Elvis Presley fan club magazines and boxed sets of DVDs,

over one hundred and fifty assorted DVDs and over one hundred and fifty CDs, artists include Johnny Cash, Daniel O'Donnel, etc. (s.d)

(6 boxes)

541
THREE BOXES AND TWO CASES OF LP RECORDS, to include twenty seven boxed sets of classical music, and approximately one

hundred LP records, artists include Mozart, Beethoven, Tchaikovsky, etc. (s.d) (3 boxes + 2 cases)

542

FIVE BOXES AND LOOSE CERAMICS,ORNAMENTS AND GLASSWARE, to include a family of five Wade NatWest Piggies all with

original stoppers, a Wedgwood blue Jasperware vase, a small turquoise ornamental brandy glass with ceramic Siamese cat and mouse,

a set of six etched champagne glasses, a 1950's Pedigree ...[more]

543

FIVE BOXES OF BOOKS AND VINTAGE COMICS, to include a collection of mid -century Second World War related Pan paperback

books, vintage needlecraft books, seventeen Ian Allan 'abc' transport books, fifteen 1970's The Victor comics, eight The Victor Book for

Boys annuals, Blue Peter annuals, children' ...[more]

544 ATARI COMPUTER CABLES AND DRIVES, spread across three boxes, everything untested



545

A BOX AND LOOSE RAILWAY INTEREST, to include a cased set of fifty Danbury Mint National Railway Museum 'Great British

Locomotives' pin badges (glass of case cracked), and two loose badges, with a tin of information cards, two reprinted Railway map

posters: '1959 Pictorial Railway's Map of Yorkshire' ...[more]

546

FIVE BOXES OF BOOKS AND MAGAZINES, to include approximately one hundred and fifty books in paperback and hardback formats,

on subjects to include history, military, and fiction including James Bond, with a box of 1930s Practical Householder magazines, etc (5

boxes) (sd)

547

A SMALL QUANTITY OF PICTURES AND PRINTS, to include a Maggie Reigler watercolour of an Iris, approximate size 17cm x 15cm,

a Murial Morrod pastel drawing of a landscape with distant village, an unsigned print of Windsor Castle with landscape to the

foreground, approximate size 37cm x 72cm, an indist ...[more]

548
ONE BOX AND LOOSE COPPER AND METALWARE, to include a large copper kettle, copper and brass jug, two brass tea caddies,

brass chargers, a collection of horse brasses, stainless steel dessert dishes, brass stand, candle sticks, etc. (s.d) (1 box + loose)

549 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

550 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

551 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

552 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

553 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

554 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

555 ATARI 130XE COMPUTER, doesn't include any cables, untested

556 ATARI 130XE COMPUTER, doesn't include any cables, untested

557 ATARI 800XL COMPUTER, doesn't include any cables, untested

558 ATARI 800 COMPUTER, doesn't include any cables, untested

559 ATARI 130XE COMPUTER, doesn't include any cables, untested

560 ATARI 130XE COMPUTER, doesn't include any cables, untested

561

A BOX OF VINTAGE EPHEMERA to include a large quantity of approximately forty camping-themed pennants to include locations in

Nottinghamshire, Warwickshire, Wales, Birmingham, a group of vintage photo negatives of Malaysia in the 1950s, vintage photo paper,

buttons, assorted glossy prints of steam tr ...[more]

562

TWO BOXES AND LOOSE VINTAGE COLLECTIBLE 1970'S FOOTBALL AND TV TRADING CARDS AND 1970's ASTON VILLA

PROGRAMMES to include a group of A & BC Footballer 2nd Series (1970-1971) No 4-5, 8-11, 14-17, 19-23, 26-33, 35, 37-41, 43,45,

48, 49, 51-53, 59, 61, 63-64, 67, 72, 75, 79-80,82,, 94, 97, 105, 108 ...[more]



563

FOUR BOXES OF RECORDS to include three boxes of LPs to include a group of musical and Disney soundtracks, artists Dolly Parton,

Glenn Miller, and Al Doherty, a quantity of country music compilations, easy listening and 1950s compilations, a box of 45 RPM singles

to include a group of country music a ...[more]

564
FIVE BOXES OF PACKAGING TAPE to include five boxes each containing approximately thirty-six rolls of assorted packing tape in red,

yellow, green, and clear colours (5 boxes) (S.d)

565

FOUR BOXES AND LOOSE CERAMICS AND SUNDRY ITEMS, to include a collection of David Winter cottages, a Danbury Mint RNLI

'Safely Home' sculpture with certificate, a vintage Shell Ware nursery tea set decorated with pixies, a Beswick Foal (Large, Head Down)

no 947 and another horse af (legs repaired), t ...[more]

566

TWO BOXES AND LOOSE SUNDRY ITEMS, to include an Aviakit vintage motorcycling helmet, a bag of assorted marbles, a Stanley

Bailey no 4 wood plane, walking sticks, card games and packs of playing cards, various wooden items including a small display shelf, a

souvenir drum, a wooden chess board, an Adl ...[more]

567
FOUR BOXES OF RECORDS, over two hundred mainly classical, easy listening, country and jazz LPs with some 78 rpm records (4

boxes) (sd)

1001

A WEATHERED COMPOSITE GARDEN FIGURE OF A SCANTILY CLAD LADY, raised on a separate plinth, height 123cm x height of

the lady 79cm (condition report: plinth doesn’t appear original to the piece, very weathered) along with a composite garden urn, on a

fixed square base, diameter 40cm x height 42cm (con ...[more]

1002
A RECTANGULAR WEATHERED COMPOSITE TROUGH, width 77cm x depth 40cm x height 24cm (condition report: general signs of

weathering)

1003
A LARGE WEATHERED COMPOSITE GARDEN URN, with scrolled details, raised on a plinth with geometric designs, diameter 68cm x

height 94cm x height of plinth 54cm (condition report: general signs of weathering)

1004 NO LOT

1005
A SET OF WOODEN STEP LADDERS, height 177cm, a smaller set of wooden step ladders, along with a set of metal aluminium

ladders (condition report: general signs of wear and usage) (3)

1006
A SELECTION OF PAINTED GARDEN FIGURES, comprising meerkats, ducks, birds, gnomes, etc (condition report: some with

breakages, general signs of wear) (17)

1007
TWO BUNDLES VINTAGE OF GARDEN TOOLS, to include shovels, forks, scythes, etc (condition report: all with signs of wear and

usage, historical woodworm)

1008
TWO SETS OF DOUBLE EXTENSION LADDERS, the largest with 17 rungs to each length, closed length 500cm, the smaller set with

fifteen rungs to each length, along with a ladder stand off (3)

1009
A PAIR OF COMPOSITE GARDEN PLANTERS, with scrolled and foliate details, horse drawn carriage scenes, diameter 56cm x height

40cm (condition report: soil and saplings still present, general signs of weathering) (2)

1010
NINE TERRACOTTA PLANT POTS, varying in shape, size, style, etc (condition report: some with soil and saplings still present, all

weathered) (9)

1011
A RECTANGULAR COMPOSITE GARDEN BENCH, raised on twin scrolled pedestals, length 115cm x depth 40cm x height 46cm

(condition report: general signs of weathering)



1012
THREE GALVANISED METAL ITEMS, to include a tapered bucket, with a single handle, a one gallon watering can, with a long spout,

along with a Beldray watering can (condition report: all with weathering and patina) (3)

1013
SIX TERRACOTTA PLANT POTS, three the same size, the other three varying in size, largest diameter 40cm x height 34cm (condition

report: some soil and saplings present, weathering, chips, other signs of wear) (6)

1014

A GREEN PAINTED ALUMINIUM FOUR PIECE GARDEN SUITE, comprising a circular table, raised on four shaped legs, united by an

undershelf, diameter 104cm x height 68cm, along with a set of three chairs (condition report: flaking and losses to paint, other signs of

wear and usage) (4)

1015
TWO TEAK GARDEN BENCHES, largest bench with scrolled open armrests, length 129cm x depth 63cm x height 98cm (condition

repot: both weathered, and have a slight wobble to the frames) (2)

1016
A YOUNGMAN 200 TRIPLE EXTENSION LADDER, with eight rungs to each length, closed height 250cm (condition report: general

signs of usage)

1017
A WHEELBARROW CONTAINING A QUANTITY OF GARDENING ACCESSORIES, to include brushes, forks, rakes, etc (condition

report: tyres deflated, all with general signs of wear and usage)

1051
A COLLECTION OF VINTAGE AUTOMOTIVE TOOLS, including a Pickavant valve spring compressor, Imperial and Metric spanner,

sockets and sets by Britool, Draper, Gordon etc, tyre levers, tin snips, croppers, etc

1052
A COLLECTION OF POWER AND HAND TOOLS, including a Parkside sander, a Black and Decker heat gun (both PAT pass and

working) a Black and Decker planer, files, shoulder and hand braces, saws, clamps etc (all other electrical UNTESTED)

1053
TWO WOODEN TOOLBOXES AND A CASED SCREWDRIVER SET CONTAINING TOOLS, including a small vintage hand drill, a

ratchet brace, spanners, sockets, screwdrivers, dies, an Impact Driver, etc

1054
A CARPENTERS TOOLBOX, A WOODEN CHEST AND A TOOL CHEST OF FOUR DRAWERS, including a Stanley No.4 plane, a

Record No.077A plane, an unbranded brass and wood bullnosed plane, a brace, a 17in wooden smoothing plane, etc

1055 A Z-TEC MOBILITY FOLDING WHEELCHAIR, with two footrests, and a Drive mobility travelator (2)

1056
TWO WOODEN TOOL CHESTS CONTAINING ENGINEERING AND CARPENTRY TOOLS, including taps, reamers, calipers, files,

pliers, snips, a vintage rebater fitted with a reeding cutter, etc (Condition Report: one tool chest has replacement top)

1057
A BEKO WTK104121W WASHING MACHINE, width 60cm x depth 60cm x height 85cm (PAT pass, spin cycle run but not tested any

further)

1058 A WHIRLPOOL AWZ7303 CONDENSER DRYER, width 60cm x depth 60cm x height 85cm (PAT pass and working)

1059

A LARGE PINE CARPENTERS TOOL CHEST CONTAINING CARPENTRY AND ENGINEERING TOOLS, with six sliding trays to

interior including a brace, chisels, gouges, hammers, taps and dies, reamers, saws etc, width 87cm x depth 50cm x height 45cm

(Condition Report: split to top, rope handles deteriorating)

1060
A VINTAGE PINE TOOL CHEST, with two lift away internal trays containing automotive tools, including spanners by Britool, Williams,

Bedford etc, tap and die wrenches, taps and dies, Lucas fog lights etc, width 87cmx depth 55cm x height 39cm



1061
A CURRYS ESSENTIAL CUL55W10 UNDER COUNTER FRIDGE, width 55cm x depth 57cm x height 85cm (PAT pass and working at

0 degrees)

1062 A LOGIK LTL55W22 LARDER FRIDGE, width 55cm x depth 60cm x height 144cm (PAT pass and working at 0 degrees)

1063 A NORFROST SMALL CHEST FREEZER, width 55cm x depth 58cm x height 85cm (PAT pass and working at -18 degrees)

1064 THREE TRAYS CONTAINING TWENTY SEVEN G CLAMPS, by Record, Maleable, Faithful, Paramo, etc

1065 FOUR SASH CRAMPS, one pair 140cm long, the other pair 80cm long (all have alterations or incomplete)

1066 AN ULTIMATE HARDWARE EVA BIKE BOX, width 120cm x depth 28cm x length 91cm

1067 AN ULTIMATE HARDWARE EVA BIKE BOX, width 120cm x depth 28cm x height 91cm

1068 AN ONKYO CR-505DAB STEREO RECEIVER, with a pair of Denon SC-M73 speakers (PAT pass and working)

1069 A TEAC LP-R550USB MODERN MUSIC CENTRE, with turntable, tape, radio and USB inputs (PAT pass and working)

1070
A PAIR OF BANG AND OLUFSEN RL1000 TYPE 6520 HI FI SPEAKERS (Condition Report: front grilles wearing thin at corners,

working)

1071 A TINECO PWRHERO 11SERIES CORDLESS VACUUM CLEANER, with wall charger (PAT pass and working)

1072 AN OUTWELL NEVADA L FOUR ROOM TUNNEL TENT, in bag (unchecked) and a pair of camping chairs (3)

1073 A BESTWAYS 3X2m RECTANGULAR SWIMMING POOL (used and unchecked)

1074 A KARMA MOBILITY FOLDING WHEELCHAIR, with two footrests

1075
TWO GOLF BAGS CONTAINING CLUBS, including a Momentus Swing Trainer, other makers include Wilson, Hippo, MacGregor,

Yonex, etc

1076
A SPORTUBE SKI CASE CONTAINING SKIS AND POLES, including a pair of Volkl vertigo G3, and a pair of Verse 7W, yellow ski's,

length 177cm, blue ski's length 153cm

1077
A ZANUSSI FLS1183W WASHING MACHINE, width 60cm x depth 55cm x height 85cm (PAT pass, spin cycle run but not tested any

further)

1078 A HOTPOINT TL21 TUMBLE DRYER, width 60cm x depth 55cm x height 85cm (PAT pass and working)

1079 A MODERN METAL FILING CABINET, with four drawers, two locks and four keys, width 40cm x depth 40cm x height 126cm

1080 A XN8 SPORTS PULL UP AND CHIN UP FRAME, a pair of Domyos Training station 100 frames, and a bagged Porta-Gym (4)

1081 A NORDIC-TRACK T7.0 2.75CHP RUNNING MACHINE, width 90cm x length 190cm x height 150cm (PAT pass and working)



1082 A SONY KDL26S3000 26in TV WITH REMOTE (PAT pass and working)

1083
A VAX INTEGRA CARPET CLEANER (PAT pass and working) and a G Tech AR02 chassis in original box (no charger, battery, handle

or collection tray)

1084 A VAX CARPET CLEANER, and a Pro Action vacuum cleaner (no floor head) (both PAT pass and working)

1085 A TEFAL EASI EXPRESS IRONING STATION (PAT pass and working)

1086
A FLYMO RE320 LAWN MOWER, with grass box, and a Power Devil Fairway 1600 blower vac (no collection bag) (both PAT pass and

working) (2)

1087 A POWER CRAFT PRESSURE WASHER, with lance (pipework nut broken) (PAT pass and working)

1088 A QUALCAST YT6702 SCARIFIER, and a Powerbase lawn mower (neither have collection boxes) (PAT pass and working) (2)

1089 A PERFORMANCE POWER GARDEN SHREDDER, with push stick (PAT pass and working)

1090

A COLLECTION OF ENGINEERING TEST EQUIPMENT, including Mituyoto, Jocal and Moore and Wright micrometers, vernier

calipers, depth gauges, taps by Dormer, SKF, Goliath etc, Dial Gauges by Verdict, Mitutoyo, Moore and Wright, Mercer etc, chuck jaws,

a Rabone and Sons machine level, etc

1091
A VINTAGE MOORE AND WRIGHT ENGINEERS TOOLCHEST, with seven internal drawers concealed by locking door with key,

containing taps, dies, wrenches, drill bits, lathe and milling cutters, etc

1092 A RECORD NO.4 ENGINEERS VICE, with 4 1/2in jaws

1093 A TRAY CONTAINING RECORD AND OTHER CLAMPS, CRAMPS AND VICES

1094
A TRAY CONTAINING ENGINEERS TEST EQUIPMENT, including two Mitutoyo digital vernier calipers (both need batteries, one need

battery cover) a Mitutoyo dial gauge, a Verdict dial gauge one stand, a vernier caliper on stand, etc

1095 A TRAY CONTAINING DRILL BITS, REAMERS END MILLING CUTTERS AND TAPS

1096
FIVE TRAYS CONTAINING TOOLS, including a Record 18 stilson, a very rusty Woden vice, a Charrington stilson, files, hammers, Thor

copper and hide mallets, a London screwdriver, Calipers, dividers, taps dies wrenches, etc

1097
THREE METAL TOOLBOXES AND A TRAY CONTAINING AUTOMOTIVE TOOLS, including sockets, socket sets, panners by Elora,

Britool, Draper, King Dick etc, oil cans, ramps, etc

1098
A TRAY CONTAINING LATHE TOOLING, including a three point steady, a mandrill holder, two mandrill heads, a taper mount chuck,

etc

1099
TWO TRAYS CONTAINING HAND AND POWER TOOLS, including Black and Decker jigsaw and sander, two soldering irons, a Bosch

Planer, a Power Devil drill (all UNTESTED)

1100 A TRAY CONTAINING CARPENTRY TOOLS, including a Sedgley T4 plane, a block plane, a shoulder brace (handle missing) etc



1101 AN AXMINSTER AWF516 SCROLL SAW, with 16in throat (PAT pass and working)

1102 A DMC 2 TON TROLLEY JACK, in case with bar

1103
A VINTAGE ALPINE BENCH GRINDER (PAT fail due to uninsulated plug but working) a folding workbench, and a mini tool set with

rotary, jigsaw and sander (PAT pass and working) (3)

1104 A VINTAGE QUALCAST L4 FOUR CYLINDER HEAD, with eight valves

1105
A VINTAGE SONY HP-211A MUSIC CENTRE, with matching speakers (one connector from speaker cable missing) (PAT pass and

working)

1106
A PANASONIC TX-50CX700B 50in SMART TV WITH REMOTE (PAT pass and working, minor scratching to screen but doesn’t affect

the picture)

1107 A PANASONIC TX-L39E6B 39in TV WITH REMOTE, and a Panasonic SU-HTB680 soundbar (both PAT pass and working) (2)

1108
A PANASONIC TX-L26X20B 26in TV WITH REMOTE (PAT pass and working) and a Bomaker soundbar (no power supply so

UNTESTED) (2)

1109
A SELECTION OF HOUSEHOLD ELECTRICALS, including a Canon scanner and printer, two Swan teas maids, wall paper stripper,

steam cleaner etc (all UNTESTED)

1110
A COLLECTION OF AUDIO VISUAL EQUIPMENT, including a Sony CMT-BX77DBi docking hi fi with matching speakers, three Humax

Freeview boxes, a Steepletone and Aiwa turntables, various DVDs and Video players (all UNTESTED) (24)

1111

A COLLECTION OF GARDEN ELECTRICALS, including an Andrew James blower vac (screws missing from tube) a Challenge blower

vac (both PAT pass and working) a Gardenline hedge trimmer (no cable) and a Eskde cordless hedge trimmer with on eflat battery but

no charger (4)

1112 A BROMAKIN WHEELCHAIR, with two footrests

1113 AN ARIMEDICAL WHEELCHAIR, with two footrests

1114 AN AQUA LASER DUO VACUUM CLEANER, with floor head but no extension tube (PAT pass and working)

1115 A FAMGIZMO LOCAL AIR CONDITIONING UNIT, height 69cm, two tower fans and a Status fan heater (all PAT pass and working) (4)

1116 A METAL WORKSHOP CABINET, with two doors concealing one shelf width 92cm x depth 30cm x height 75cm (with adapted foot)

1117 A YAMAHA PSR-230 ELECTRONIC KEYBOARD, with original box and power supply (PAT pass and working)

1118
A BOX AND A PLASTIC TOOLCHEST CONTAINING TOOLS including a Stanley No 4 plane, a Record 18 Stilson, a Rabone spirit

level, a Ryobi Laser measure (still packaged and new) a mitre saw, an Echo Mega Loop hearing aid loop (untested) etc



1198

A LARGE RECTANGULAR MARBLE COFFEE TABLE, raised on a scrolled cast iron base, length 140cm x depth 75cm x height 56cm

(condition report: very heavy so will need ideal transport, surface marks, scuffs, stains, discolouration, flaking paint and some patina to

base, some rust, other wear and usage)

1199

A 20TH CENTURY OAK DRAW LEAF DINING TABLE, raised on cylindrical tapered legs, united by a shaped stretcher, extended length

260cm x closed length 180cm x depth 95cm x height 74cm, along with a set of six chairs, with scrolled crest, male and female details to

backrest, with rush drop in seat pads ( ...[more]

1200

A 20TH CENTURY MAHOGANY DOUBLE DOOR CABINET, width 77cm x depth 43cm x height 89cm, along with a mahogany bureau,

the fall front door enclosing a fitted interior, above a single drawer, raised on cabriole legs (condition report: no key, surface marks,

scuffs, other general signs of wear and usage) a ...[more]

1201

A 20TH CENTURY OAK SCOTTISH CHEST, with a deep drawer, flanked by two pairs of small drawers, above three long drawers,

width 122cm x depth 56cm x height 123cm (condition report: ideal for restoration, due to marks, scuffs, stains, loose pieces and

backboards, all drawers stiff, other wear and usage ...[more]

1202

A GEORGIAN OAK THIRTY HOUR LONGCASE CLOCK, the hood with an arched glazed door, that's enclosing a 13.5 inch painted

dial, depicting Roman and Arabic numerals, a hunting scene to the top arch, signed William Flather of Halifax, above a single trunk door,

on a box plinth, height 220cm (condition repo ...[more]

1203
AN EDWARDIAN WALNUT WINDOW SEAT, with green foliate upholstery, raised on cylindrical tapered and reeded legs, width 93cm x

depth 56cm x height 68cm (no visible damages, general signs of usage)

1204

THREE PIECES OF REPRODUCTION MAHOGANY FURNITURE, to include a bowfront corner cupboard, width 53cm x depth 37cm x

height 194cm, an occasional table, and a vanity table, the hinged lid enclosing a small mirror and various divisions, raised on turned

legs (condition report: corner cupboard with one ke ...[more]

1205

A MID CENTURY TOLA AND BLACK COFFEE TABLE, raised on cylindrical tapered legs, united by an undershelf, width 137cm x

depth 50cm x height 46cm, along with another coffee table, the mirrored top depicting cocktail glasses, shakers, etc (condition report:

marks, stains, discolouration, other wear and ...[more]

1206

A G PLAN MID CENTURY TOLA AND BLACK DROP LEAF TABLE, open width 138cm x closed width 75cm x depth 84cm x height

73cm, along with a set of six chairs (condition report: marks, scuffs, stains, discolouration, chairs with loose joins, other wear and usage)

(7)

1207

A G PLAN MID CENTURY TOLA AND BLACK SIDEBOARD, fitted with three drawers, the central drawer with black baize lining, and

cutlery dividers, above double bi-fold doors, raised on cylindrical tapered legs, length 149cm x depth 46cm x height 86cm (condition

report: marks, scuffs, stains, other wear and ...[more]

1208
A GEORGIAN OAK COFFER, with a hinged lid, and two drawers, raised on bracket feet, width 126cm x depth 54cm x height 78cm

(condition report: no key, historical marks, scuffs, stains, splits, other wear and usage)

1209

A 20TH CENTURY MAHOGANY TWIN PEDESTAL DESK, with green leather writing surface, and an arrangement of eight drawers,

width 122cm x depth 63cm x height 79cm (condition report: in need of restoration, due to marks, scratches, stains, discolouration,

losses to leather, other wear and usage)

1210
A 20TH CENTURY SOLID OAK BLANKET CHEST, with repeating patterns, the three panels with geometric carvings, width 92cm x

depth 44cm x height 48cm (condition report: some marks and scuffs)

1211

A GEORGIAN OAK AND WALNUT BUREAU, the fall front door enclosing a fitted interior, above two short over two long drawers, raised

on bracket feet, width 80cm x depth 45cm x height 95cm (condition report: no key for the fall front door, one key for the internal door,

historical marks, scuffs, splits, ...[more]



1212
A MODERN PINE TWIN LIDDED STORAGE BOX, with metal handles to two ends, diameter 92cm x height 47cm (condition report:

general signs of usage)

1213
A LARGE MODERN PINE KNEEHOLE DESK, with five assorted drawers, and a single drawer, width 152cm x depth 66cm x height

75cm, along with a swivel office chair (condition report: desk with general signs of usage, chair with a slight stain) (2)

1214
A MODERN PINE TWO PIECE BEDROOM SUITE, comprising a double door wardrobe, width 94cm x depth 52cm x height 182cm,

along with a chest of two short over three long drawers (condition report: general signs of wear and usage) (2)

1215
A HARDWOOD OPEN BOOKCASE, with five shelves, width 99cm x depth 33cm x height 203cm (condition report: general signs of

usage)

1216
A HARDWOOD SIDEBOARD, with three drawers, flanked by two cupboard doors, width 136cm x depth 48cm x height 77cm (condition

report: all handles loose, general signs of wear and usage, very heavy so ideal transport is required)

1217
A HARDWOOD RECTANGULAR TABLE, with a central heat resistant plate, length 181cm x depth 91cm x height 77cm, along with a

set of six matching chairs (condition report: general signs of wear and usage, very heavy so ideal transport required) (7)

1218
A MODERN PARTIALLY PAINTED PINE CHEST OF TWO SHORT OVER FOUR LONG DRAWERS, width 90cm x depth 46cm x

height 118cm (condition report: marks, scuffs, small chips to paint, one handle loose, other signs of usage)

1219
A WHITE IKEA EIGHT SECTION SHELVING UNIT, length 148cm x depth 40cm x height 77cm, a large neon green bean bag, a mirror,

and a five tier shelving unit (condition report: bean back needs a clean, all with marks, scuffs, stains, other wear and usage) (4)

1220
A MODERN PINE BLANKET CHEST, width 89cm x depth 45cm x height 49cm, along with a corner cupboard (condition report: marks,

scratches, stains, other wear and usage) (2)

1221

A 19TH CENTURY EBONISED AND PARCEL GILT GYPSY TABLE, with an upholstered octagonal surface, raised on bobbin turned

supports and legs, held in the centre by a sphere, diameter 49cm x height 72cm (condition report: wear and discolouration to the

surface)

1222
A 19TH CENTURY PINE CHEST OF THREE DRAWERS, width 83cm x depth 45cm x height 80cm (condition report: marks, scuffs,

stains, loose top section, other historical wear and usage)

1223
A MODERN PINE DRESSER, the three tier plate rack, atop a base with three drawers, above three cupboard doors, width 136cm x

depth 50cm x height 181cm x height of base 84cm (condition report: marks, scuffs, discolouration, other wear and usage)

1224
A 20TH CENTURY WARDROBE, with a single bevelled mirror door, above a single drawer, width 123cm x depth 46cm x height 194cm

(condition report: left side of the cornice loose, one panel loose, one key, historical marks, scuffs, splits, other general signs of usage)

1225

A CREAM PAINTED CHEST OF SIX DRAWERS, width 76cm x depth 45cm x height 100cm, along with a two drawer bedside chest,

raised on square tapered legs (condition report: both with marks, scuffs, bedside missing one handle, other general signs of wear and

usage) (2)

1226
WILDMAN AND MEGUYER LIMITED, BIRMINGHAM, AN ENAMEL SIGN, reading F.Atherley, cycle maker & repairer, all accessories in

stock, 61cm x 31cm (condition report: marks, rust, patina, flaking to enamel, other historical wear)

1227 FOUR STANDARD LAMPS, varying in shape, style, size, etc (condition report: general signs of wear and usage) (4)



1228
A BLUE AND CREAM CHINESE WOOLLEN RUG, with repeating foliate patterns, and a multi-strap border, 182cm x 118cm, along with

two smaller rectangular rugs (condition report: all need a clean, general signs of wear and usage) (3)

1229
IN THE MANNER OF HEALS, AN OAK THREE TIER OCCASIONAL TABLE, with canted corners, 51cm cubed (condition report: some

surface stains, and slight discolouration)

1230

A PERIOD HIGH FIDELITY MAHOGANY MEDIA CABINET, the hinged lid with a leather surface, the double doors enclosing a fitted

interior, width 73cm x depth 49cm x height 88cm, along with a hardwood chest of three drawers (condition report: cabinet with one key,

both with marks, scuffs, stains, other wear ...[more]

1231
AN EARLY 20TH CENTURY OAK FIVE TIER OPEN WATERFALL BOOKCASE, width 56cm x depth 26cm x height 126cm, along with

a white painted four tier open bookcase (condition report: general signs of usage) (2)

1232

A SELECTION OF OCCASIONAL FURNITURE, to include a mid-century teak nest of two tables, two towel rails, a wine rack, a

footstool, another stool, a brass bed pan, a lamp table, a mirrored cabinet, a mahogany coffee table, a brass companion set, and a

corner shelving unit (condition report: all with m ...[more]

1233
A 20TH CENTURY STAINED GLIDER ROCKING CHAIR, width 60cm x depth 72cm x height 112cm, along with a pair of chairs, and an

odd chair (condition report: all with marks, scuffs, stains, discolouration, other wear and usage) (4)

1234

IN THE MANNER OF HANS WEGNER, A WISHBONE CHAIR, with a rush seat, width 56cm x depth 52cm x height 79cm, along with a

set of four bentwood chairs (condition report: general signs of wear and usage, all chairs with a slight wobble, one bentwood chair

doesn't sit level on the floor) (5)

1235
A PINE OPEN BOOKCASE, with two adjustable shelves, width 123cm x depth 30cm x height 91cm (condition report: marks, scuffs,

stains, discolouration, other wear and usage)

1236

A MODERN SOLID OAK EXTENDING DINING TABLE, with a single fold out leaf, open length 166cm x diameter 125cm x height 80cm,

along with a set of four late 19th/early 20th century chairs (condition report: chairs with marks, scuffs, discolouration, table in overall

good condition) (5)

1237

A VICTORIAN MAHOGANY TWIN PEDESTAL SIDEBOARD, fitted with three drawers, above two cupboard doors, the right hand door,

enclosing a single deep drawer, length 180cm x depth 57cm x height 95cm (condition report: two door keys, but the right hand door lock

faulty, surface marks, scuffs, discolouration ...[more]

1238

A VICTORIAN SATINWOOD DUCHESS DRESSING TABLE, with an arched bevelled edge mirror, foliate supports, an arrangement of

five drawers, raised on turned front legs, united by an undershelf, width 104cm x depth 48cm x height 137cm (condition report: ideal for

restoration, due to marks, scuffs, stains, l ...[more]

1239

A SET OF EIGHT 20TH CENTURY MAHOGANY HEPPLEWHITE STYLE CHAIRS, including two carvers, all with later striped

upholstery (condition report: all frames appear strong, the later upholstery stained and loose, all with marks, scuffs, other general signs

of wear and usage) (8)

1240
A GILT FRAME RECTANGULAR BEVELLED EDGE WALL MIRROR, 121cm x 91cm, along with another rectangular mirror, with a

shaped crest (condition report: minor scuffs to frames) (2)

1241
FOUR OVAL GILT FRAME WALL MIRRORS, with various scrolled and foliate details, largest 75cm x 47cm, two other wall mirrors, and

a dressing table mirror (condition report: all with imperfections, such as marks, scuffs, chips, other wear and usage) (7)

1242
A JOSEPH FURNITURE TITAN COLLECTION ORTHO COMFORT 4 MATTRESS, with a modern pine bedstead (condition report: side

rails, slats, central support present, general signs of usage)



1243

A 20TH CENTURY OAK GRANDFATHER CLOCK, the hood fitted with a circular convex glass door, that's enclosing a 9.5 inch brass

and silvered dial, depicting Arabic numerals, above a single door with six sized bevelled glass panes, on a box plinth, height 182cm

(condition report: one trunk key, one windin ...[more]

1244
A JOHN LEWIS COMPTON BROWN LEATHER UPHOLSTERED WING BACK ARMCHAIR, with scrolled armrests, raised on cabriole

style front legs, width 88cm x depth 90cm x height 108cm (condition report: overall good condition)

1245
A SILENTNIGHT MIRACOIL SUPREME SAFFRON MIST 4FT6 DIVAN BED AND MATTRESS, along with a headboard (condition

report: general signs of usage)

1246
AN EKORNES STRESSLESS TWO SEATER RECLINING SOFA, length 127cm x depth 85cm x height 88cm, along with a matching

footstool (condition report: marks, scuffs, discolouration, other wear and usage) (2)

1247 A BRASS BELL, inscribed GR vi to the top surface, diameter 25cm x height 27cm (condition report: signs of historical usage)

1248

A REGENCY CIRCULAR TILT TOP SPECIMEN TABLE, raised on an octagonal tapered support, concave base, and bun feet, diameter

51cm x height 71cm (condition report: previous repairs and restoration, historical signs of usage, small piece of veneer missing to the

edge)

1249

A MID CENTURY TEAK EXTENDING DINING TABLE, with a single fold out leaf, raised on tapered legs, extended length 166cm x

closed length 122cm x depth 83cm x height 72cm, a set of four G plan chairs, and a pair of carvers (condition report: marks, scuffs,

stains, hole to upholstery, discolouration, two ...[more]

1250
A 20TH CENTURY OAK CABINET, with a raised back, a single drawer, above double cupboard doors, width 92cm x depth 46cm x

height 84cm (condition report: signs of historical usage)

1251

A 20TH CENTURY SATINWOOD DRESSING CHEST, with a single swing mirror, a small drawer, atop a base with three drawers, width

92cm x depth 45cm x height 165cm x height of base 82cm (condition report: marks, scuffs, stains, discolouration, later mirror frame,

other wear and usage)

1252
A GREEN PAINTED WICKER THREE PIECE CONSERVATORY SUITE, comprising an oval table, length 104cm x depth 54cm x height

76cm, and a pair of chairs (condition report: marks, scuffs, stains, discolouration, other wear and usage) (3)

1253
A MID CENTURY AVALON TEAK BOOKCASE, with a fall front door, and two drawers, above double glass sliding doors, width 115cm x

depth 34cm x height 92cm (condition report: marks, scuffs, other signs of usage)

1254
A 19TH CENTURY PINE CHEST, the hinged lid enclosing a smaller storage section, metal handles to each side, width 89cm x depth

57cm x height 44cm (condition report: historical marks, scuffs, splits, losses, other wear and usage)

1255

A VARIETY OF OCCASIONAL FURNITURE, to include two gilt framed wall mirrors, a white triple dressing mirror, two chairs, a white

painted ottoman, two kidney style occasional tables, a two tier trolley, and an extending bookstand (condition report: all with

imperfections, such as marks, scuffs, stains ...[more]

1256
TWO WOODEN SLEDGES, with slatted seats, largest length 113cm (condition report: largest sledge with losses and repairs, other

signs of usage) (2)

1257

A 20TH CENTURY SATINWOOD DRESSING CHEST, with a single bevelled edge mirror, flanked by two smaller oval mirrors, and four

small drawers, atop a base with two short over two long drawers, width 115cm x depth 49cm x height 154cm x height of base 74cm

(condition report: marks, scuffs, stains, splits, ...[more]



1258

EDWARD DOHERTY AND SONS LIMITED, EEDEE HOUSE, CHARLTON ROAD, EDMONTON . N . 9, A GREY PAINTED DENTIST

CABINET, with an arrangement of nineteen drawers, a single cupboard door, and double glass sliding doors, width 109cm x depth 38cm

x height 98cm (condition report: overpainted in grey, previously li ...[more]

1259
A LEBUS 20TH CENTURY OAK CHEST OF FIVE DRAWERS, width 77cm x depth 43cm x height 100cm (condition report: marks,

scuffs, other general sings of usage)

1260

A SET OF TEN 20TH CENTURY CHAIRS, the curved back with a handle, spindle supports, studded fabric upholstered seats, raised on

turned legs, united by stretchers (condition report: all frames appear strong, four chairs with creaky backrests, all with marks, scuffs,

discolouration, hole to one seat, o ...[more]

1261

A HARLEQUIN SET OF EIGHT BENTWOOD PUB CHAIRS, with curved backrest, patterned upholstered seats, raised on shaped legs

(condition report: all chairs with a slight wobble, marks, scuffs, discolouration, one chair missing studs, one chair with slightly different

arms, other signs of wear and usage) (8 ...[more]

1262

A PAIR OF THONET STYLE ARMCHAIRS, with bentwood backrest and armrests, impressed dished seats, raised on shaped legs,

along with a near pair of armchairs (condition report: all chairs with a slight wobble, marks, scuffs, stains, discolouration, other wear and

usage) (4)

1263
AN EARLY 20TH CENTURY PINE SIDE TABLE, with a single frieze drawer, width 99cm x depth 47cm x height 83cm (condition report:

marks, scuffs, stains, discolouration, other wear and usage)

1264
A TANNED PRESSED LEATHER WESTERN SADDLE, bull stamped to each leg rest, and black leather foot rests (condition report:

overall good condition)

1265

A G PLAN MID CENTURY TOLA AND BLACK THREE PIECE SUITE, comprising a triple bifold door wardrobe, width 122cm x depth

56cm x height 171cm, a dressing table with triple mirrors, and a 5 headboard with adjoining bedsides with glass tops (condition report:

scuffs and scratches throughout, missing secure ...[more]

1266
A GREY TWO SEATER SOFA, raised on turned front legs, with brass caps and castors, length 138cm x depth 104cm x height 90cm

(condition report: needs a clean, other general signs of usage)

1267

A 19TH CENTURY AND LATER PINE DRESSER, the three tier waterfall plate rack, atop a base, with two frieze drawers, raised on

square tapered front legs, width 123cm x depth 61cm x height 211cm x height of base 79cm (condition report: historical marks, scuffs,

stains, splits, repairs, alterations, othe ...[more]

1268
A GEORGIAN MAHOGANY DISH TOP TRIPOD TABLE, the tilt top raised on a turned support, with three shaped legs, diameter 77cm

x height 69cm (condition report: some marks, discolouration, historical split, other signs of usage)

1269
A 19TH CENTURY PINE WASHSTAND, with raised back and sides, two short over two long drawers, raised on turned feet, width 90cm

x depth 45cm x height 104cm (condition report: historical marks, scuffs, stains, splits, discolouration, other wear and usage)

1270
A LARGE PINE DOUBLE DOOR CABINET, enclosing a two shelves, width 150cm x depth 59cm x height 103cm (condition report: two

keys, surface marks, scuffs, stains, discolouration, other wear and usage)

1271
ELEVEN BEVELLED EDGE WALL MIRRORS, varying in shape, size, style, etc (condition report: all with general signs of wear, slight

foxing to some mirrors) (11)

1272

A LARGE RECTANGULAR RUG, with repeating geometric patterns, 271cm x 221cm, another rectangular rug, and a smaller Chinese

woollen rug (condition report: all need a good clean, the light rectangular rug with lots of wear, some low pile, all with general signs of

usage) (3)



1273
A 19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF TWO SHORT OVER TWO LONG DRAWERS, raised on turned feet, width 94cm x depth

52cm x height 92cm (condition report: marks, scuffs, stains, losses, splits, other wear and usage)

1274
AN ARTS AND CRAFTS BRASS REVOLVING MAGAZINE RACK, raised on three shaped legs, height 92cm, along with a mahogany

plant stand, with a spiral support, height 101cm (condition report: both with general signs of usage, repairs to metal joints) (2)

1275
A SET OF FOUR ERCOL WINDSOR FLEUR DE LIS CHAIRS, another pair of Ercol chairs, a carver, and another chair (condition

report: all with imperfections, such as marks, scuffs, stains, discolouration, repairs, other wear and usage) (8)

1276

A LATE 19TH CENTURY OAK SIDE TABLE, with two frieze drawers, raised on cylindrical tapered legs, with brass caps and castors,

width 122cm x depth 62cm x height 76cm (condition report: historical marks, scuffs, scratches, stains, one broken castor, replacement

handles, other wear and usage)

1277
A GEORGIAN OAK LOWBOY, with one long drawer, above two small drawers, width 79cm x depth 48cm x height 74cm (condition

report: historical marks, stains, splits, other wear and usage)

1278

A 20TH CENTURY OAK OVAL BARLEY TWIST OCCASIONAL TABLE, with a wavy edge, width 74cm x depth 56cm x height 73cm, a

nest of three tables, a drop leaf table, a child's high chair, and a camel saddle stool (condition report: all with imperfections, such as

marks, scuffs, historical splits, other wear an ...[more]

1279
A CANVASS AND WOODEN BANDED DOMED TRUNK, with twin metal handles, width 70cm x depth 44cm x height 47cm, a slim open

shelving unit, and an oak storage stool (condition report: all with marks, scuffs, trunk missing one locking clip, other wear and usage) (3)

1280

A VICTORIAN WALNUT OVAL TILT TOP LOO TABLE, raised on four turned supports, the four legs with foliate details, and ceramic

castors, length 155cm x depth 110cm x height 76cm, along with a set of four 20th century splat back chairs (condition report: historical

marks, scuffs, splits, repairs, one cha ...[more]

1281
A SET OF FOUR REPRODUCTION MAHOGANY CHAIRS, of small proportions, with shaped backrests, stripped upholstery, raised on

tapered front legs (condition report: no fire regulation labels present, all frames strong, small scuffs) (4)

1282
A 19TH CENTURY PINE WASHSTAND, with a single frieze drawer, raised on turned front legs, united by an undershelf, width 95cm x

depth 45cm x height 72cm (condition report: surface marks, scratches, stains, discolouration, other wear and usage)

1283

AN EDWARDIAN MAHOGANY SERPENTINE DISPLAY CABINET, raised on square tapered legs, with spade feet, width 70cm x depth

43cm x height 167cm, along with a wall hanging double glazed door cabinet (condition report: display cabinet with no key, losses, other

wear and usage) (2)

1284

A VICTORIAN WALNUT AND MARQUETRY MIRROR BACK SIDEBOARD, the raised back fitted with a central arched mirror, flanked

by smaller twin oval mirrors, atop a base with two drawers, above three mirrored cupboard doors, width 153cm x depth 41cm x height

193cm x height of base 92cm (condition report: histo ...[more]

1285
A 20TH CENTURY OAK BARLEY TWIST GATE LEG TABLE, open width 121cm x closed width depth 92cm x height 75cm (condition

report: marks, scuffs, stains, splits, discolouration, one barley twist leg loose, other wear and usage)

1286

A 20TH CENTURY OAK BOW TOP CHAIR, with scrolled armrests, spindle supports, raised on turned legs, united by stretchers, width

76cm x depth 55cm x height 79cm, a low chair with blue upholstery, and two other chairs (condition report: all with imperfections, such

as marks, scuffs, stains, discolourat ...[more]



1287

A 20TH CENTURY MAHOGANY OCTAGONAL CENTRE TABLE, with wavy edges, raised on turned legs, united by stretchers and an

undershelf, diameter 80cm x height 69cm, an oak nest of three tables, and an occasional table (condition report: all with imperfections,

such as marks, scuffs, stains, discolouration, ...[more]

1288

A 20TH CENTURY OAK DRESSER, of small proportions, the two tier plate rack, atop a base with five assorted drawers, a wavy apron,

raised on turned front legs, united by an undershelf, width 91cm x depth 41cm x height 162cm (condition report: some marks,

discolouration, other wear and usage)

1289

IN THE MANNER OF HOWARD AND SONS, A GOLD AND FOLIATE UPHOLSTERED DEEP ARMCHAIR, of low proportions, with

open armrests, turned supports, raised on turned front legs, width 76cm x depth 85cm x height 73cm x height to seat 30cm (condition

report: rear leg engraved 1139, later cork and castors, no fire ...[more]

1290

A VICTORIAN MAHOGANY ARMCHAIR, with pink upholstery, swept armrests, turned supports, raised on turned legs, united by

stretchers, width 63cm x depth 80cm x height 109cm, another armchair, and two odd chairs (condition report: all with imperfections,

such as marks, scuffs, stains, discolouration, Vi ...[more]

1291
A CIRCULAR ELM STOOL, three other stools, a gout stool, along with three small chairs (condition report: all with marks, scuffs, stains,

discolorations, one small chair missing all of its spindles, other wear and usage) (8)

1292
A PINE OPEN BOOKCASE, with two shelves, width 79cm x depth 26cm x height 87cm, along with an oak bookcase top, with double

glazed doors (condition report: bookcase top with one key, both with marks, scuffs, discolouration, other wear and usage) (2)

1293
POSSIBLY ERCOL, A MID CENTURY ELM AND BEECH DROP END TABLE, a storage stool, two mirrors, and a standard lamp,

(condition report: table in need of restoration, due to marks, scuffs, stains, cracks, other wear and usage to all) (5)

1294
A 20TH CENTURY OAK BARLEY TWIST GATE LEG TABLE, open width 121cm x depth 91cm x height 73cm, along with a pair of

chairs, and three other chairs (condition report: marks, scuffs, stains, discolouration, rickety frames, other wear and usage) (6)

1295
A 20TH CENTURY OAK DRAW LEAF TABLE, raised on barley twist legs, open length 153cm x 93cm squared x height 76cm, along

with a set of four oak chairs (condition report: later Formica surface, all with marks, scratches, discolouration, other wear and usage) (5)

1296

A 20TH CENTURY OAK BOOKCASE, with two pairs of glazed sliding doors, width 91cm x depth 26cm x height 112cm, along with a

smaller four tier open bookcase (condition report: marks, scuffs, splits, discolouration, both carcass slightly rickety, other wear and

usage) (2)

1297
A 20TH CENTURY OAK FLOOR STANDING MIRROR, with two small shelves, height 133cm, two frameless bevelled edge wall

mirrors, along with a wall clock (condition report: all with general signs of usage) (4)

1298

A SELECTION OF OCCASIONAL FURNITURE, to include a two tier trolley, a drop leaf table, a pouffe, three magazine racks, a

bookstand, a chair, a wine table, two stools, a small chair, and one table from a nest of tables (condition report: all with general signs of

wear and usage) (12)

1299

A 20TH CENTURY SINGLE DOOR DISPLAY CABINET, with two glass shelves, raised on cabriole legs, width 59cm x depth 32cm x

height 117cm, an oak drop leaf tea trolley, a heavily carved plant stand, a storage box, a barley twist table, and a modern coffee table

(condition report: display cabinet with one ...[more]

1300
A SMALL METAL SINGLE DOOR MEAT SAFE, width 45cm x depth 35cm x height 55cm (condition report: marks, scuffs, stains, dents,

other historical wear and usage)

1301
A BEIGE AND FOLIATE UPHOLSTERED RISE AND RECLINE ARMCHAIR, width 84cm x depth 94cm x height 116cm (condition

report: PAT pass and working, overall good condition)



1302 A DUREST SANDRINGHAM POCKET MEMORY 4FT6 MATTRESS (condition report: slight clean needed, general signs of usage)

1303
A PAIR OF CAST IRON AND BRASS FIRE DOGS, a converted gas fire grate, a bag of coals, and a tapered canopy, canopy width

83cm x depth 58cm x height 62cm (condition report: general signs of wear and usage) (5)

1304

A ROLEX DEALERS DISPLAY OYSTER COSMOGRAPH ADVERTISING WALL CLOCK, with a red dial, diameter 34cm, along with an

oyster perpetual superlative chronometer clock, russet dial (condition report: the black clock in need of a slight clean, small scuff, both

untested) (2)

1305
A VACHERON CONSTANTIN GENEVE DEALERS ADVERTISING WALL CLOCK, with a bronze/brown dial, diameter 40cm (condition

report: untested, overall good condition)

1306
A PATEK PHILIPPE GENEVE DEALERS ADVERTISING WALL CLOCK, with a white dial, diameter 40cm (condition report: untested,

overall good condition)

1307
A PATEK PHILIPPE GENEVE DEALERS ADVERTISING WALL CLOCK, with a blue dial, diameter 40cm (condition report: untested,

overall good condition)


